



UNIVERSITY OF MAIDUGURI
(OFFICE OF THE VICE CHANCELLOR)
CENTRE FOR DISTANCE LEARNING
(FACULTY OF EDUCATION)
DEPARTMENT OF HEALTH EDUCATION

PROVISIONAL ACADEMIC STATUS OF PART II STUDENTS AT THE END OF 2016/2017 ACADEMIC SESSION

A) The following Part II students, having passed all prescribed courses are to proceed to Part III:

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
1	15/11/04/04/018	AMUDA MUSA JOSHUA	68	211.00	3.10	Proceed	F(NIL)
2	15/11/04/04/026	FIBI JOHN	68	202.00	2.97	Proceed	F(NIL)
3	15/11/04/04/034	HAUWA MODU	68	179.00	2.63	Proceed	F(NIL)
4	15/11/04/04/038	SARATU SALIHU A	68	248.00	3.65	Proceed	F(NIL)
5	15/11/04/04/044	MOHAMMED WAKIL	68	202.00	2.97	Proceed	F(NIL)
6	15/11/04/04/049	Abdulmalik Usman	68	202.00	2.97	Proceed	F(NIL)
7	15/11/04/04/053	MAINU BURA	68	206.00	3.03	Proceed	F(NIL)
8	15/11/04/04/056	ABUBAKAR MOHAMMED	68	199.00	2.93	Proceed	F(NIL)
9	15/11/04/04/058	HUSSAINA BUBA	68	268.00	3.94	Proceed	F(NIL)
10	15/11/04/04/064	JUMMAI ALI MALARI	68	218.00	3.21	Proceed	F(NIL)
11	15/11/04/04/076	PIUS YAWAL	68	257.00	3.78	Proceed	F(NIL)
12	15/11/04/04/080	FANNA MOHAMMED BAKO	68	235.00	3.46	Proceed	F(NIL)
13	15/11/04/04/099	AMINA ANJILI	68	235.00	3.46	Proceed	F(NIL)
14	15/11/04/04/100	PATRICK AMADI OGBONNA	68	284.00	4.18	Proceed	F(NIL)
15	15/11/04/04/104	NUHU AUGUSTINE	68	265.00	3.90	Proceed	F(NIL)
16	15/11/04/04/108	SAIDU SALISU	68	226.00	3.32	Proceed	F(NIL)

17	15/11/04/04/118	Salisu Ibrahim	68	294.00	4.32	Proceed	F(NIL)
18	15/11/04/04/1403	Elizabeth Apidau	68	252.00	3.71	Proceed	F(NIL)
19	15/11/04/04/1421	MODU ADAM KOLO	68	212.00	3.12	Proceed	F(NIL)
20	15/11/04/04/1454	FADIMATU MUSA A	68	234.00	3.44	Proceed	F(NIL)
21	15/11/04/04/1475	MOHAMMED ALI ABUBAKAR	68	237.00	3.49	Proceed	F(NIL)
22	15/11/04/04/1496	Usman Durkwa Mamman	68	296.00	4.35	Proceed	F(NIL)
23	15/11/04/04/1529	AISHA ALI KIME	68	267.00	3.93	Proceed	F(NIL)
24	15/11/04/04/160	FALMATA BUKAR	68	221.00	3.25	Proceed	F(NIL)
25	15/11/04/04/166	FATI MODU DALORI	68	211.00	3.10	Proceed	F(NIL)
26	15/11/04/04/182	BAKO MUHAMMED KAWU	68	204.00	3.00	Proceed	F(NIL)
27	15/11/04/04/226	HAFSAT ABDULKARIM KOIS	68	229.00	3.37	Proceed	F(NIL)
28	15/11/04/04/230	MOHAMMED BUKAR LAWAN	68	237.00	3.49	Proceed	F(NIL)
29	15/11/04/04/284	HUSSAINA ISA GUNDA	68	202.00	2.97	Proceed	F(NIL)
30	15/11/04/04/308	FALMATA MUSTAPHA	68	231.00	3.40	Proceed	F(NIL)
31	15/11/04/04/326	ADIJATU YUSUF LAMIDI	68	240.00	3.53	Proceed	F(NIL)
32	15/11/04/04/336	FATIMA UMAR	68	199.00	2.93	Proceed	F(NIL)
33	15/11/04/04/348	AISHA UMAR MUSTAPHA	68	264.00	3.88	Proceed	F(NIL)
34	15/11/04/04/349	MACHAR HARUNA GONI	68	265.00	3.90	Proceed	F(NIL)
35	15/11/04/04/382	MUSTAPHA TAHIRU ALHAJI	68	217.00	3.19	Proceed	F(NIL)
36	15/11/04/04/383	TALATU ADAMU	68	224.00	3.29	Proceed	F(NIL)
37	15/11/04/04/385	AMINA MAI MODU	68	226.00	3.32	Proceed	F(NIL)
38	15/11/04/04/389	IBRAHIM IBRAHIM MALAM	68	224.00	3.29	Proceed	F(NIL)
39	15/11/04/04/403	ABDULLAHI SANI MOHAMMED	68	213.00	3.13	Proceed	F(NIL)
40	15/11/04/04/520	BASHIR SAFIO	68	228.00	3.35	Proceed	F(NIL)
41	15/11/04/04/529	AMINA ABUBAKAR ISA	68	212.00	3.12	Proceed	F(NIL)
42	15/11/04/04/531	hamsatu jibrin babale	68	229.00	3.37	Proceed	F(NIL)

43	15/11/04/04/541	DANIEL BUBA	68	254.00	3.74	Proceed	F(NIL)
44	15/11/04/04/553	AISHA MUHAMMED MAINA	68	207.00	3.04	Proceed	F(NIL)
45	15/11/04/04/555	FALMATA SUNUSI NIL	68	221.00	3.25	Proceed	F(NIL)
46	15/11/04/04/618	JAMILA IBRAHIM	68	216.00	3.18	Proceed	F(NIL)
47	15/11/04/04/647	HAUWA MUHAMMED IBRAHIM	68	266.00	3.91	Proceed	F(NIL)
48	15/11/04/04/655	GARBA MOHAMMED SHAIBU	68	193.00	2.84	Proceed	F(NIL)
49	15/11/04/04/701	AISHA ALHAJI KALLA	68	189.00	2.78	Proceed	F(NIL)
50	15/11/04/04/709	AMINA BAKARI	68	207.00	3.04	Proceed	F(NIL)
51	15/11/04/04/722	Muhammad Tijjani Bashir	68	217.00	3.19	Proceed	F(NIL)
52	15/11/04/04/731	Yunusa Ali Beti	68	211.00	3.10	Proceed	F(NIL)
53	15/11/04/04/752	AISHA BUKAR SANDA	68	272.00	4.00	Proceed	F(NIL)
54	15/11/04/04/766	BASHIR MUSA	68	245.00	3.60	Proceed	F(NIL)
55	15/11/04/04/768	AISHATU HARUNA	68	198.00	2.91	Proceed	F(NIL)
56	15/11/04/04/815	TALATU MARKUS	68	255.00	3.75	Proceed	F(NIL)
57	15/11/04/04/818	samaila haruna zakariya	68	266.00	3.91	Proceed	F(NIL)
58	15/11/04/04/824	DUNA BULAMA DACHIA	68	244.00	3.59	Proceed	F(NIL)
59	15/11/04/04/849	AUBAKAR MOHAMMED ASKIRA	68	256.00	3.76	Proceed	F(NIL)
60	15/11/04/04/890	BABAGANA MUHAMMAD BASHIR	68	218.00	3.21	Proceed	F(NIL)
61	15/11/04/04/895	FATIMA AISAMI GREMA	68	235.00	3.46	Proceed	F(NIL)
62	15/11/04/04/912	Musa Isah Adamu	68	200.00	2.94	Proceed	F(NIL)
63	16/11/04/04/012	Sadiq Kura A	38	127.00	3.34	Proceed	F(NIL)
64	16/11/04/04/016	abba iliya nkeki	38	115.00	3.03	Proceed	F(NIL)
65	16/11/04/04/020	ABUBAKAR ADAMU ADOBE	38	129.00	3.39	Proceed	F(NIL)
66	16/11/04/04/022	AJI YAGA	38	123.00	3.24	Proceed	F(NIL)
67	16/11/04/04/023	Mustapha Muhammad Ameen	38	149.00	3.92	Proceed	F(NIL)
68	16/11/04/04/024	NURA Nasiru	38	136.00	3.58	Proceed	F(NIL)

69	16/11/04/04/029	mohammed alhaji barka	38	120.00	3.16	Proceed	F(NIL)
70	16/11/04/04/031	YUSUF USMAN	38	126.00	3.32	Proceed	F(NIL)
71	16/11/04/04/034	Aji Ibrahim	38	107.00	2.82	Proceed	F(NIL)
72	16/11/04/04/043	USHADARI A MEDUGU	38	141.00	3.71	Proceed	F(NIL)
73	16/11/04/04/044	MARYAM MOHAMMED	38	120.00	3.16	Proceed	F(NIL)
74	16/11/04/04/045	IBRAHIM HASSAN MALGWI	38	155.00	4.08	Proceed	F(NIL)
75	16/11/04/04/046	SUTIYA MUHAMMAD KOLO	38	134.00	3.53	Proceed	F(NIL)
76	16/11/04/04/048	Philomina Patrick	38	154.00	4.05	Proceed	F(NIL)
77	16/11/04/04/052	ALHAJI MUSA B MOFIO	38	123.00	3.24	Proceed	F(NIL)
78	16/11/04/04/054	BABA GANA KYARI 1981/10/1	38	113.00	2.97	Proceed	F(NIL)
79	16/11/04/04/071	RHODA THLAWUR MAMZA	38	129.00	3.39	Proceed	F(NIL)
80	16/11/04/04/072	MOHAMMED SHEHU ALKALI	38	127.00	3.34	Proceed	F(NIL)
81	16/11/04/04/083	KABIRU MOHAMMED	38	128.00	3.37	Proceed	F(NIL)
82	16/11/04/04/093	BARKA GATUWA	38	144.00	3.79	Proceed	F(NIL)
83	16/11/04/04/097	FATI PINDAR	38	164.00	4.32	Proceed	F(NIL)
84	16/11/04/04/101	AMINA ALI ABATCHA	38	154.00	4.05	Proceed	F(NIL)
85	16/11/04/04/109	ADAMA ABUBAKAR	38	133.00	3.50	Proceed	F(NIL)
86	16/11/04/04/110	YADOMA KACHALLA	38	129.00	3.39	Proceed	F(NIL)
87	16/11/04/04/112	IBRAHIM BUKAR	38	137.00	3.61	Proceed	F(NIL)
88	16/11/04/04/121	Zainab Ajimi Badu	38	123.00	3.24	Proceed	F(NIL)
89	16/11/04/04/124	ladi h khan	38	145.00	3.82	Proceed	F(NIL)
90	16/11/04/04/134	Omang Solomon Asu	38	126.00	3.32	Proceed	F(NIL)
91	16/11/04/04/135	HAUWA HASSAN YUSUF	38	125.00	3.29	Proceed	F(NIL)
92	16/11/04/04/147	HASSAN YAKUBU	38	121.00	3.18	Proceed	F(NIL)
93	16/11/04/04/160	apoola ireti sunday	38	127.00	3.34	Proceed	F(NIL)
94	16/11/04/04/170	aishatu sahabi mohammed	38	123.00	3.24	Proceed	F(NIL)
95	16/11/04/04/171	AISHAT MOHAMMED BABA	38	124.00	3.26	Proceed	F(NIL)

96	16/11/04/04/172	fati umar ibrahim	38	153.00	4.03	Proceed	F(NIL)
97	16/11/04/04/176	HAUWA WAKIL BABA	38	127.00	3.34	Proceed	F(NIL)
98	16/11/04/04/182	HYELSINTA NURA	38	144.00	3.79	Proceed	F(NIL)
99	16/11/04/04/188	LIYATU SULE	38	145.00	3.82	Proceed	F(NIL)
100	16/11/04/04/195	wadiam emmanuel mamza	38	155.00	4.08	Proceed	F(NIL)
101	16/11/04/04/198	MARY GAMBO	38	133.00	3.50	Proceed	F(NIL)
102	16/11/04/04/201	FATI ALIYU	38	125.00	3.29	Proceed	F(NIL)
103	16/11/04/04/229	JONAH EDIBO	38	150.00	3.95	Proceed	F(NIL)
104	16/11/04/04/239	adamu gambo hudu	38	153.00	4.03	Proceed	F(NIL)
105	16/11/04/04/245	SADIKAT BABA	38	125.00	3.29	Proceed	F(NIL)
106	16/11/04/04/248	ISA BASHIR BAMALUM	38	107.00	2.82	Proceed	F(NIL)
107	16/11/04/04/270	FATI KAFAMA	38	109.00	2.87	Proceed	F(NIL)
108	16/11/04/04/277	ABUBAKAR JAMILU	38	170.00	4.47	Proceed	F(NIL)
109	16/11/04/04/290	KYARI ABBA AJI MOHAMMED	38	149.00	3.92	Proceed	F(NIL)
110	16/11/04/04/301	AUGUSTINE SYLVESTER	38	125.00	3.29	Proceed	F(NIL)
111	16/11/04/04/302	BUKAR MOHAMMED	38	114.00	3.00	Proceed	F(NIL)
112	16/11/04/04/307	zharkahyel kaku	38	142.00	3.74	Proceed	F(NIL)
113	16/11/04/04/308	fatima umar yakub	38	154.00	4.05	Proceed	F(NIL)
114	16/11/04/04/313	AISHA USMAN ALI	38	139.00	3.66	Proceed	F(NIL)
115	16/11/04/04/315	ADO UMAR IBRAHIM	38	129.00	3.39	Proceed	F(NIL)
116	16/11/04/04/317	Maimuna Abba	38	112.00	2.95	Proceed	F(NIL)
117	16/11/04/04/330	VICTORIA OTRONYI A.	38	133.00	3.50	Proceed	F(NIL)
118	16/11/04/04/337	ZARA HUSSAINI	38	125.00	3.29	Proceed	F(NIL)
119	16/11/04/04/338	ABATCHA TIJJANI MUSTAPHA	38	124.00	3.26	Proceed	F(NIL)
120	16/11/04/04/359	inna mohammed shehu	38	118.00	3.11	Proceed	F(NIL)
121	16/11/04/04/362	Halima Alhaji Audu	38	120.00	3.16	Proceed	F(NIL)
122	16/11/04/04/364	Alhaji Ali Idi	38	134.00	3.53	Proceed	F(NIL)

123	16/11/04/04/373	KWABATUA ZAMDAI	38	138.00	3.63	Proceed	F(NIL)
124	16/11/04/04/374	Ayama Yohanna	38	154.00	4.05	Proceed	F(NIL)
125	16/11/04/04/388	fatsuma nasiru	38	110.00	2.89	Proceed	F(NIL)
126	16/11/04/04/477	VICTORIA ILIYA	34	128.00	3.76	Proceed	F(NIL)
127	16/11/04/04/571	AISHATU IBRAHIM	36	110.00	3.06	Proceed	F(NIL)
128	16/11/04/04/572	Ahmadu Bala	38	116.00	3.05	Proceed	F(NIL)
129	16/11/04/04/611	NWAOGU CHIBUZOR BRIGHT	38	109.00	2.87	Proceed	F(NIL)

B) The following Part II students, having passed some of the prescribed courses and failed others, are to proceed to Part III but will carry over the failed courses:

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
130	14/11/04/04/039	SHERIFAT Abdulkareem	68	184.00	2.71	Proceed	F[1]: GST212, P[1]: PHE103,
131	14/11/04/04/084	MUSTAPHA Ali	68	162.00	2.38	Proceed	F[5]: EDU202, HED206, HED210, HED109, PHE103, P[5]: EDU202, HED206, HED210, HED109, PHE103,
132	14/11/04/04/225	Jabada Bulama Mambula	68	162.00	2.38	Proceed	F[2]: HED204, HED210, P[4]: HED201, HED208, HED101, PHE103,
133	14/11/04/04/253	ZAINAB Maina	68	152.00	2.24	Proceed	F[3]: EDU100, EDU102, HED101, P[3]: HED201, HED101, PHE103,
134	14/11/04/04/372	MUSA Maina	68	224.00	3.29	Proceed	F[1]: HED106, P[12]: EDU100, EDU102, GST111, GST112, GST113, GST122, GST123, HED101, HED106, HED109, HED110, HED111,
135	14/11/04/04/498	BASHIR Zarma	68	80.00	1.18	Proceed	F[6]: EDU202, HED203, EDU102, HED106, PHE103, PHE108, P[15]: EDU205, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, EDU102, HED106,
136	14/11/04/04/762	SHETTIMA Goni TIJJANI	68	144.00	2.12	Proceed	F[4]: HED206, EDU100, EDU102, PHE103, P[3]: HED201, HED208, PHE103,
137	14/11/04/04/825	Juliyetu Tijjani	68	190.00	2.79	Proceed	F[3]: GST212, HED204, HED106, P[19]: EDU202, EDU203, EDU205, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED210, GST112, HED106, HED110,
138	14/11/04/04/895	AHMED Ahmed Adamu	68	182.00	2.68	Proceed	F[2]: HED206, HED106, P[1]: HED106,
139	14/11/04/04/907	GODFERY Yange Alam	68	200.00	2.94	Proceed	F[2]: HED206, EDU102, P[6]: EDU102, GST112, HED102, HED106, PHE103, PHE108,

140	14/11/04/04/997	Baba Lawan Gana	68	162.00	2.38	Proceed	F[3]: HED206, EDU100, PHE103, P[1]: PHE103,
141	15/1054	MOHAMMED SHUAIBU IBRAHIM	68	163.00	2.40	Proceed	P[12]: EDU203, EDU205, GST212, GST221, GST231, HED201, HED203, HED205, HED207, HED208, HED210, PHE108,
142	15/11/04/04/002	ALHAJI GONI MODU	68	188.00	2.76	Proceed	F[1]: PHE103, P[1]: PHE103,
143	15/11/04/04/009	HAUWA HARUNA	68	208.00	3.06	Proceed	F[1]: PHE103, P[1]: PHE103,
144	15/11/04/04/013	HABILA HASSAN BAHAGO	68	224.00	3.29	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
145	15/11/04/04/014	MOHAMMED ABBA MAINA	68	177.00	2.60	Proceed	F[1]: PHE103, P[1]: PHE103,
146	15/11/04/04/020	ISA YUSUF ALI	68	167.00	2.46	Proceed	F[1]: GST113, P[5]: GST221, HED201, HED204, GST113, PHE103,
147	15/11/04/04/023	Umar Garba	68	179.00	2.63	Proceed	F[1]: EDU202, P[1]: PHE103,
148	15/11/04/04/027	MARYAM ABDULKAREEM	68	214.00	3.15	Proceed	F[3]: HED204, HED106, PHE103, P[1]: PHE103,
149	15/11/04/04/029	SULEMAN MUSA	68	234.00	3.44	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
150	15/11/04/04/030	ANNAYIM ABDULKARIM	68	231.00	3.40	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
151	15/11/04/04/036	LAWAN YARAYI LAWAN	68	224.00	3.29	Proceed	P[2]: GST221, PHE103,
152	15/11/04/04/039	ALHERI JOSEPH	68	228.00	3.35	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
153	15/11/04/04/040	Muhammad Musa	68	182.00	2.68	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
154	15/11/04/04/043	YAKURA SHERIFF UMARA	68	160.00	2.35	Proceed	F[3]: HED204, HED205, PHE103, P[3]: HED201, HED208, PHE103,
155	15/11/04/04/045	AISHATU YERIMA WAKAWA	68	232.00	3.41	Proceed	F[1]: PHE103, P[1]: PHE103,
156	15/11/04/04/046	Bala Yerima	68	167.00	2.46	Proceed	F[3]: HED204, HED208, EDU100, P[1]: PHE103,
157	15/11/04/04/048	FALMATA ALHAJI MAI	68	187.00	2.75	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
158	15/11/04/04/050	UMAR BAKO DAUDA	68	215.00	3.16	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
159	15/11/04/04/055	HADIZA SALEH NIL	68	181.00	2.66	Proceed	F[2]: HED204, HED205, P[1]: PHE103,
160	15/11/04/04/061	KALTUM MODU	68	199.00	2.93	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED201, PHE103,
161	15/11/04/04/062	Fatima Aliyu	68	198.00	2.91	Proceed	F[2]: HED204, HED106, P[1]: PHE103,

162	15/11/04/04/066	MARYAM ABBA MINTAR	68	254.00	3.74	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
163	15/11/04/04/067	MODU ALI ABATCHA	68	200.00	2.94	Proceed	F[1]: PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
164	15/11/04/04/068	DANIEL GADZAMA MUSA	72	236.00	3.28	Proceed	P[3]: EDU204, EDU206, PHE103,
165	15/11/04/04/070	RUTH JAMES BUTU	72	232.00	3.22	Proceed	F[1]: HED106, P[4]: EDU204, EDU206, HED208, PHE103,
166	15/11/04/04/073	ALI SHITU A	66	183.00	2.77	Proceed	F[1]: PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
167	15/11/04/04/074	GARBA CHIROMA	68	219.00	3.22	Proceed	P[2]: HED201, PHE103,
168	15/11/04/04/077	FALMATA KIRAJI SHETTIMA	68	159.00	2.34	Proceed	F[2]: HED204, EDU100, P[2]: HED208, PHE103,
169	15/11/04/04/078	Dapchima Ali Aishatu	68	184.00	2.71	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[3]: HED201, HED208, PHE103,
170	15/11/04/04/083	GODIYA DAWI MUSA	68	210.00	3.09	Proceed	F[1]: HED208, P[1]: PHE103,
171	15/11/04/04/085	KAKA MOHAMMED	68	184.00	2.71	Proceed	F[2]: GST212, HED205, P[2]: HED204, PHE103,
172	15/11/04/04/086	Jaafar Bunu Lamba	68	245.00	3.60	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
173	15/11/04/04/088	Amina Ahmed	68	233.00	3.43	Proceed	F[1]: HED106, P[2]: HED208, PHE103,
174	15/11/04/04/091	MUSTAPHA AISA	72	237.00	3.29	Proceed	P[4]: EDU204, EDU206, HED106, PHE103,
175	15/11/04/04/092	MOHAMMED ISAH	68	187.00	2.75	Proceed	F[1]: HED206, P[1]: PHE103,
176	15/11/04/04/093	BABAGANA MODU	68	189.00	2.78	Proceed	F[2]: HED205, HED206, P[3]: HED201, HED208, PHE103,
177	15/11/04/04/094	MUSTAPHA USMAN MOHAMMED	68	177.00	2.60	Proceed	F[2]: HED204, HED205, P[2]: HED201, PHE103,
178	15/11/04/04/096	yagana maina	68	228.00	3.35	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
179	15/11/04/04/1000	IBRAHIM MUSA KOLO	68	187.00	2.75	Proceed	P[5]: EDU203, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,
180	15/11/04/04/1001	FANTAMI WAZIRI MAITATA	68	197.00	2.90	Proceed	F[1]: HED208, P[5]: EDU203, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,
181	15/11/04/04/1002	SHAFIU ABDULMUMINI	72	216.00	3.00	Proceed	F[1]: GST111, P[6]: EDU203, EDU204, EDU206, EDU102, GST123, PHE108,
182	15/11/04/04/1003	CHINEDU MADUFOR ALOYSIUS	68	273.00	4.01	Proceed	P[2]: EDU203, GST112,
183	15/11/04/04/1004	MAXWELL OGUADIMMA UCHENNA	68	280.00	4.12	Proceed	P[1]: EDU203,

184	15/11/04/04/1005	SALAWAT AGBAJE ADEBUKOLA	68	222.00	3.26	Proceed	P[1]: EDU203,
185	15/11/04/04/1008	SA'ADATU UMAR	68	226.00	3.32	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
186	15/11/04/04/1015	TAUHID ABUBAKAR	68	202.00	2.97	Proceed	P[1]: EDU203,
187	15/11/04/04/1017	EL-HASSAN SADIQ	68	237.00	3.49	Proceed	F[1]: PHE103, P[3]: EDU203, PHE103, PHE108,
188	15/11/04/04/1018	ZUWAIWA MUHAMMAD ADAMU	68	184.00	2.71	Proceed	F[3]: GST221, GST224, HED110, P[2]: EDU203, HED110,
189	15/11/04/04/1020	SADIYA SHUAIBU GITAL	68	226.00	3.32	Proceed	P[4]: EDU203, EDU100, EDU101, PHE108,
190	15/11/04/04/1021	ABDULLAHI USMAN	68	225.00	3.31	Proceed	P[2]: EDU203, EDU101,
191	15/11/04/04/1023	MARYAM ZAKARI YA'U	68	225.00	3.31	Proceed	F[1]: GST231, P[2]: EDU203, EDU101,
192	15/11/04/04/1024	MUKTARI HARUNA	68	200.00	2.94	Proceed	F[1]: HED208, P[2]: EDU203, EDU101,
193	15/11/04/04/1025	ZAINAB MOHAMMED ADAMU	68	215.00	3.16	Proceed	P[2]: EDU203, EDU101,
194	15/11/04/04/1026	Auwal Kabir	68	215.00	3.16	Proceed	P[1]: EDU203,
195	15/11/04/04/1027	JAMILA ISA	68	184.00	2.71	Proceed	P[6]: EDU203, GST211, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,
196	15/11/04/04/1028	ZAKARI RASHIDA	68	212.00	3.12	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
197	15/11/04/04/103	MALLAMGANA KACHALLAH	68	186.00	2.74	Proceed	F[1]: HED106, P[3]: HED201, HED208, PHE103,
198	15/11/04/04/1031	ISAH HARUNA WAZIRI	68	175.00	2.57	Proceed	P[7]: EDU203, HED201, EDU100, EDU101, EDU102, GST123, PHE108,
199	15/11/04/04/1032	IBRAHIM SULEIMAN	72	95.00	1.32	Proceed	P[21]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, EDU102, PHE108,
200	15/11/04/04/1038	HAUWA JIBRIN	68	277.00	4.07	Proceed	P[1]: EDU203,
201	15/11/04/04/1039	IBRAHIM UMAR ALHASSAN	68	237.00	3.49	Proceed	P[3]: EDU203, HED210, PHE108,
202	15/11/04/04/1043	HARUNA USMAN ALHAJI	68	225.00	3.31	Proceed	P[4]: EDU203, EDU100, GST123, PHE108,
203	15/11/04/04/1044	MUHAMMED ABDULLAHI A	68	227.00	3.34	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
204	15/11/04/04/1045	Habu Sulaiman	68	192.00	2.82	Proceed	F[1]: HED109, P[1]: EDU203,
205	15/11/04/04/1047	AHMED ABDULLAHI	68	210.00	3.09	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
206	15/11/04/04/1048	BAPPAYO DAHRU	68	124.00	1.82	Proceed	F[2]: GST231, GST123, P[9]: EDU203, EDU205, HED210, EDU100, EDU101, EDU102, GST113, GST123, PHE108,

207	15/11/04/04/1049	HAMZA AUWAL HAMZA	68	208.00	3.06	Proceed	P[3]: EDU203, EDU101, GST123,
208	15/11/04/04/1053	ABDULMAJID UMAR	68	206.00	3.03	Proceed	F[1]: HED208, P[2]: EDU203, PHE108,
209	15/11/04/04/1059	MUSA ISA	68	219.00	3.22	Proceed	P[3]: EDU203, EDU102, PHE108,
210	15/11/04/04/1060	RABI JALO I	72	192.00	2.67	Proceed	F[1]: HED110, P[5]: EDU203, EDU204, EDU206, HED110, PHE108,
211	15/11/04/04/1061	Abubakar Usman A	68	186.00	2.74	Proceed	F[1]: HED102, P[3]: EDU203, EDU101, EDU102,
212	15/11/04/04/1062	UMAR USMAN	68	202.00	2.97	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
213	15/11/04/04/1065	LUKKA DILALI MAMMAN	68	234.00	3.44	Proceed	P[3]: EDU203, HED210, PHE108,
214	15/11/04/04/1067	BABAYO BELLO	68	257.00	3.78	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
215	15/11/04/04/1072	MUSA SANI A.	72	213.00	2.96	Proceed	P[6]: EDU203, EDU204, EDU206, EDU100, EDU101, PHE108,
216	15/11/04/04/1074	Mohammed Mohammed Abubakar	68	215.00	3.16	Proceed	P[4]: EDU203, HED201, EDU100, PHE108,
217	15/11/04/04/1077	MUSA DAUDA KALOMA	68	220.00	3.24	Proceed	P[3]: EDU203, EDU101, PHE108,
218	15/11/04/04/1078	MALAM MOHAMMED MOHAMMED	68	163.00	2.40	Proceed	F[2]: GST212, HED209, P[5]: EDU203, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,
219	15/11/04/04/1079	BASHIR BAPPAH	68	156.00	2.29	Proceed	F[1]: GST112, P[12]: EDU202, EDU203, GST211, GST224, HED204, HED206, HED209, HED210, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,
220	15/11/04/04/1080	MOHAMMED A. UMAR	68	195.00	2.87	Proceed	P[5]: EDU203, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,
221	15/11/04/04/1084	HAMISU GARBA	68	199.00	2.93	Proceed	P[2]: EDU203, EDU101,
222	15/11/04/04/1086	ABDULKADIR MUAWUYA RASHEED	68	181.00	2.66	Proceed	P[5]: EDU203, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,
223	15/11/04/04/1090	BALA MOHAMMED S	68	190.00	2.79	Proceed	F[1]: GST112, P[4]: EDU203, HED204, EDU102, PHE108,
224	15/11/04/04/1091	HARUNA MUSA	68	213.00	3.13	Proceed	P[2]: EDU203, EDU101,
225	15/11/04/04/1093	UMAR MUSA	68	228.00	3.35	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
226	15/11/04/04/1095	MOHAMMAD ALIYU MISAU	68	193.00	2.84	Proceed	P[2]: EDU203, EDU101,
227	15/11/04/04/1098	KUBRA SALEH MAINA	68	237.00	3.49	Proceed	F[1]: GST224, P[2]: EDU203, EDU102,
228	15/11/04/04/1105	YAKUBU ISA	68	216.00	3.18	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
229	15/11/04/04/1106	Musa Audu	70	183.00	2.61	Proceed	P[12]: EDU202, EDU203, EDU206, GST211, GST212, GST224, HED201, HED204, HED206, HED209, HED210, PHE103,

230	15/11/04/04/1107	ABUBAKAR BABAYO	68	246.00	3.62	Proceed	P[1]: EDU203,
231	15/11/04/04/1108	ZAINAB LAMIDO ABUBAKAR	72	201.00	2.79	Proceed	P[5]: EDU203, EDU204, EDU206, EDU101, EDU102,
232	15/11/04/04/1109	JUMMAI BALA BAPPA	68	200.00	2.94	Proceed	P[4]: EDU203, EDU100, EDU101, PHE108,
233	15/11/04/04/1114	YA'U USMAN BATURE	72	89.00	1.24	Proceed	P[20]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, EDU101,
234	15/11/04/04/1115	DANLADI MOHAMMED	68	191.00	2.81	Proceed	P[2]: EDU203, EDU101,
235	15/11/04/04/1119	ALIYU UMAR HUSSAIN	68	197.00	2.90	Proceed	P[3]: EDU203, EDU101, EDU102,
236	15/11/04/04/1121	RAKIYA SALEH MAINA	68	251.00	3.69	Proceed	P[2]: EDU203, EDU102,
237	15/11/04/04/1122	SAFIYA ABUBAKAR NJODI	68	157.00	2.31	Proceed	F[1]: GST212, P[3]: EDU203, HED205, PHE107,
238	15/11/04/04/1124	Mohammed Abdullahi	68	258.00	3.79	Proceed	P[1]: EDU203,
239	15/11/04/04/1125	SANI ZARMA	68	240.00	3.53	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
240	15/11/04/04/1126	MUHAMMAD ADAMU	70	182.00	2.60	Proceed	F[2]: GST122, GST123, P[3]: EDU203, EDU204, EDU206,
241	15/11/04/04/1128	GAMBO ABDULLAHI	68	197.00	2.90	Proceed	F[2]: GST211, GST224, P[1]: EDU203,
242	15/11/04/04/1129	MOHAMMED UMAR	72	78.00	1.08	Proceed	F[2]: GST111, HED109, P[20]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, EDU101,
243	15/11/04/04/1131	ISHAYA IBRAHIM BAH	68	213.00	3.13	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
244	15/11/04/04/1135	SABIU MOHAMMED CHIROMARI	68	195.00	2.87	Proceed	F[2]: HED204, HED101, P[1]: PHE103,
245	15/11/04/04/1136	MUKTARI BOMAI	68	170.00	2.50	Proceed	F[2]: HED204, HED106, P[4]: HED201, HED208, HED106, PHE103,
246	15/11/04/04/1137	MURJANATU MU'AZU UMAR	72	163.00	2.26	Proceed	P[12]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU206, GST211, GST224, HED201, HED204, HED206, HED209, HED210, PHE103,
247	15/11/04/04/1138	HASSANA MOHAMMED	68	145.00	2.13	Proceed	F[4]: HED204, HED205, EDU100, PHE103, P[3]: HED201, HED208, PHE103,
248	15/11/04/04/1139	UMMA MALLAM ALHAJI	68	178.00	2.62	Proceed	F[2]: HED206, PHE103, P[1]: PHE103,
249	15/11/04/04/114	ABUBAKAR MUSTAPHA	68	165.00	2.43	Proceed	F[2]: HED207, HED106, P[2]: HED106, PHE103,
250	15/11/04/04/1141	AMINU BABAYO	72	140.00	1.94	Proceed	P[15]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU206, GST211, GST224, HED201, HED204, HED206, HED209, HED210, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,

251	15/11/04/04/1143	ABUBAKAR A SANI	68	172.00	2.53	Proceed	F[2]: GST212, PHE108, P[3]: EDU203, EDU101, GST123,
252	15/11/04/04/1144	IBRAHIM S. MOHAMMED	72	88.00	1.22	Proceed	F[1]: PHE103, P[22]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, EDU101, EDU102, GST123,
253	15/11/04/04/1145	UMAR ADAMU A	68	213.00	3.13	Proceed	P[1]: EDU203,
254	15/11/04/04/1151	BAKURA HARUNA MOHAMMED	68	186.00	2.74	Proceed	F[2]: GST231, HED208, P[4]: EDU203, EDU102, GST122, PHE108,
255	15/11/04/04/1152	JAMILA RABI'U MUHAMMAD	72	188.00	2.61	Proceed	F[3]: GST212, HED208, GST111, P[4]: EDU203, EDU204, EDU206, GST111,
256	15/11/04/04/1154	SHUAIBU MUHAMMED	68	232.00	3.41	Proceed	P[4]: EDU203, EDU101, EDU102, GST122,
257	15/11/04/04/1156	Auwal H Suleiman	68	203.00	2.99	Proceed	P[4]: EDU203, EDU101, GST122, PHE108,
258	15/11/04/04/1163	FATIMA GOLOLO ABDULLAHI	72	193.00	2.68	Proceed	F[1]: GST112, P[3]: EDU203, EDU204, EDU206,
259	15/11/04/04/119	INUWA GARBA	68	219.00	3.22	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
260	15/11/04/04/123	HAJJA AUDU GAMBO	68	213.00	3.13	Proceed	F[3]: GST221, HED204, HED205, P[1]: PHE103,
261	15/11/04/04/125	Kellu Ibrahim	68	253.00	3.72	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
262	15/11/04/04/132	Rabiu Yusuf	68	154.00	2.26	Proceed	F[6]: HED204, HED208, EDU100, HED106, HED111, PHE103, P[1]: PHE103,
263	15/11/04/04/133	Amma Ramat	68	194.00	2.85	Proceed	F[2]: HED204, HED208, P[1]: PHE103,
264	15/11/04/04/1388	MUHAMMAD ALHAJI BUBA	68	177.00	2.60	Proceed	F[2]: GST221, GST231, P[4]: GST224, HED201, HED106, PHE103,
265	15/11/04/04/1390	MUSTAPHA MODU	68	164.00	2.41	Proceed	F[3]: HED205, HED206, GST113, P[4]: HED201, HED208, GST113, PHE103,
266	15/11/04/04/1392	MUHAMMAD ALHAJI MALIK	68	150.00	2.21	Proceed	F[4]: GST112, GST122, HED111, PHE103, P[4]: GST112, GST122, HED111, PHE103,
267	15/11/04/04/1393	Yazanna Alkali Tijjani	68	165.00	2.43	Proceed	F[5]: EDU202, EDU100, EDU102, PHE103, PHE108, P[4]: EDU100, EDU102, PHE103, PHE108,
268	15/11/04/04/1394	AMINA MAMMAN .	68	163.00	2.40	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED209, PHE103,
269	15/11/04/04/1397	chijioke akaronye daniel	68	254.00	3.74	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
270	15/11/04/04/140	MODU LAWAN BULU	68	182.00	2.68	Proceed	F[3]: HED204, HED208, HED106, P[1]: PHE103,
271	15/11/04/04/1402	HASSANA HASSAN	68	194.00	2.85	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,

272	15/11/04/04/1405	GAMBO BUKAR	68	268.00	3.94	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
273	15/11/04/04/1407	JAPARDA FILIBUS	68	222.00	3.26	Proceed	F[2]: HED106, PHE103, P[1]: PHE103,
274	15/11/04/04/1408	Aishatu Mele Baba	68	153.00	2.25	Proceed	F[1]: HED204, P[9]: EDU205, GST212, GST221, GST231, HED203, HED205, HED207, HED208, PHE103,
275	15/11/04/04/1409	MARYAM MUSTAPHA IBRAHIM	68	229.00	3.37	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
276	15/11/04/04/1412	ISMAIL GARBA YUSUF	68	186.00	2.74	Proceed	F[2]: GST212, HED204, P[2]: HED106, PHE103,
277	15/11/04/04/1413	FearGod Nelson Bill	68	247.00	3.63	Proceed	P[4]: HED201, EDU102, HED106, PHE103,
278	15/11/04/04/1416	COMFORT GANA	68	205.00	3.01	Proceed	P[2]: HED201, PHE103,
279	15/11/04/04/1419	MODU KAKA AWANA	70	181.00	2.59	Proceed	F[2]: HED208, EDU100, P[2]: EDU204, PHE103,
280	15/11/04/04/1426	AISHATU IDRIS	68	182.00	2.68	Proceed	F[2]: EDU202, GST212, P[1]: PHE103,
281	15/11/04/04/143	IBRAHIM GARBA IBRAHIM	72	177.00	2.46	Proceed	F[2]: GST212, EDU100, P[3]: EDU204, EDU206, PHE103,
282	15/11/04/04/1436	YASHUWA JUGUDUM	68	184.00	2.71	Proceed	F[3]: GST212, GST221, HED204, P[2]: HED106, PHE103,
283	15/11/04/04/1437	UMAR MOHAMMED BABA	72	159.00	2.21	Proceed	F[4]: HED204, GST122, HED110, HED111, P[7]: EDU204, EDU206, HED201, GST122, HED110, HED111, PHE103,
284	15/11/04/04/1439	MARYAM BUBA GALADIMA	68	89.00	1.31	Proceed	F[4]: HED205, EDU100, EDU102, HED110, P[13]: EDU202, EDU203, GST211, GST212, GST224, GST231, HED201, HED204, HED206, HED209, HED210, HED106, PHE103,
285	15/11/04/04/1440	Zara Yusuf Mala	68	198.00	2.91	Proceed	F[2]: HED204, EDU102, P[4]: GST212, HED201, EDU102, PHE103,
286	15/11/04/04/1442	AHMED MOHAMMED MUSA	68	210.00	3.09	Proceed	F[1]: HED205, P[1]: PHE103,
287	15/11/04/04/1443	ABUBAKAR HASSAN DAUDA	68	159.00	2.34	Proceed	F[2]: GST212, HED204, P[3]: GST224, HED201, PHE103,
288	15/11/04/04/1448	ADAMU A SHAIBU	68	169.00	2.49	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
289	15/11/04/04/1451	Zara Fuguma	68	202.00	2.97	Proceed	F[1]: HED204, P[3]: GST224, HED208, PHE103,
290	15/11/04/04/1457	BINTA IDRIS	68	197.00	2.90	Proceed	F[1]: EDU100, P[5]: HED201, HED209, EDU100, PHE103, PHE108,
291	15/11/04/04/146	ZANTALMA SALEH	68	166.00	2.44	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[2]: HED205, PHE103,
292	15/11/04/04/1460	AISHA MOHAMMED TUKUR	68	217.00	3.19	Proceed	F[1]: HED106, P[2]: HED106, PHE103,

293	15/11/04/04/1461	HAJJA SHERIFF FALMATA	68	172.00	2.53	Proceed	F[3]: HED204, HED206, PHE103, P[1]: PHE103,
294	15/11/04/04/1464	ABBA LAWAN MUHAMMED	68	216.00	3.18	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
295	15/11/04/04/1465	MOHAMMED ADAMU	72	172.00	2.39	Proceed	F[1]: HED204, P[6]: EDU204, EDU206, HED201, HED208, HED210, PHE103,
296	15/11/04/04/1466	MOHAMMED YAHAYA MOHAMMED	72	182.00	2.53	Proceed	F[1]: HED204, P[6]: EDU204, EDU206, EDU101, HED102, HED106, PHE103,
297	15/11/04/04/1472	Idriss Adamu	68	169.00	2.49	Proceed	F[2]: GST111, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
298	15/11/04/04/1477	MARYAM HARUN ADAM	68	182.00	2.68	Proceed	F[4]: HED204, HED208, GST112, PHE103, P[2]: GST112, PHE103,
299	15/11/04/04/1485	AISHA SULEMAN	68	220.00	3.24	Proceed	F[1]: GST113, P[2]: GST113, PHE103,
300	15/11/04/04/1486	FATIMA BELLO	68	205.00	3.01	Proceed	P[3]: HED201, HED208, PHE103,
301	15/11/04/04/1487	AISA MUSTAPHA	68	170.00	2.50	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[2]: EDU100, PHE103,
302	15/11/04/04/1489	SALEEM SULEIMAN M.K.	68	177.00	2.60	Proceed	F[1]: EDU102, P[11]: EDU202, EDU203, GST211, GST224, HED201, HED204, HED206, HED209, HED210, EDU102, PHE103,
303	15/11/04/04/1491	ZAKAR ALIYU	68	135.00	1.99	Proceed	F[2]: GST122, HED106, P[11]: EDU202, EDU203, GST211, GST224, HED204, HED206, HED209, HED210, GST122, HED106, PHE103,
304	15/11/04/04/1495	TABITA SHAIBU	68	176.00	2.59	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[3]: HED208, HED101, PHE103,
305	15/11/04/04/1502	Mohammad Garba	68	217.00	3.19	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
306	15/11/04/04/1504	Abubakar Danfulani	68	170.00	2.50	Proceed	F[4]: HED204, HED206, HED208, PHE103, P[1]: PHE103,
307	15/11/04/04/1509	Yankar Abdullahi	68	94.00	1.38	Proceed	F[3]: HED204, HED206, GST112, P[13]: EDU205, GST212, GST221, GST231, HED201, HED203, HED205, HED207, HED208, HED209, GST112, HED101, PHE103,
308	15/11/04/04/1510	SAIDU DIBAL HADIZA	68	212.00	3.12	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
309	15/11/04/04/1511	HAMZA HAMMAJODA	68	179.00	2.63	Proceed	P[3]: HED201, EDU100, PHE103,
310	15/11/04/04/1514	Adama Adamu	68	193.00	2.84	Proceed	F[3]: GST212, HED204, EDU102, P[2]: EDU102, PHE103,
311	15/11/04/04/1515	ABDULLAHI ABDULLAHI ALHAJI	68	240.00	3.53	Proceed	P[2]: HED201, PHE103,
312	15/11/04/04/1516	Mohammed Usman Yaya	68	197.00	2.90	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,

313	15/11/04/04/1518	AISHATU SULEIMAN	68	179.00	2.63	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
314	15/11/04/04/1520	AISHA MOHAMMAD ISMAIL	68	155.00	2.28	Proceed	F[5]: HED204, HED206, HED208, EDU100, EDU102, P[5]: HED201, EDU100, EDU102, PHE103, PHE108,
315	15/11/04/04/1522	USMAN IBRAHIM AUDU	68	191.00	2.81	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: GST221, PHE103,
316	15/11/04/04/1526	AHMED IMAM MUSA LIMANTI	68	207.00	3.04	Proceed	F[2]: HED206, PHE103, P[3]: HED208, HED106, PHE103,
317	15/11/04/04/1528	MU'AZU ASHIRU	68	108.00	1.59	Proceed	F[1]: EDU100, P[18]: EDU202, EDU203, GST211, GST221, GST224, HED201, HED204, HED206, HED208, HED209, HED210, EDU100, EDU102, GST111, GST122, HED106, HED111, PHE103,
318	15/11/04/04/154	MOHAMMED BUKAR	68	186.00	2.74	Proceed	F[2]: HED204, HED106, P[2]: HED106, PHE103,
319	15/11/04/04/159	ZAKARIYA MALLAM BABA	68	188.00	2.76	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
320	15/11/04/04/162	GARBA IDRISA	68	168.00	2.47	Proceed	F[2]: HED204, PHE107, P[3]: HED208, PHE103, PHE107,
321	15/11/04/04/163	FATIMA ABBAS MOHAMMED	68	190.00	2.79	Proceed	F[2]: HED206, EDU100, P[2]: HED106, PHE103,
322	15/11/04/04/165	MOHAMMED ABDULLAHI	68	186.00	2.74	Proceed	F[2]: EDU102, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
323	15/11/04/04/167	Amina Umar Musa	68	184.00	2.71	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
324	15/11/04/04/168	HAUWA CHABRI	68	178.00	2.62	Proceed	F[3]: HED204, GST113, PHE103, P[3]: HED208, GST113, PHE103,
325	15/11/04/04/175	FALMATA UMAR	68	204.00	3.00	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[1]: PHE103,
326	15/11/04/04/176	UMAR ISHAKU ALHAJI	68	188.00	2.76	Proceed	F[4]: HED204, EDU102, HED106, PHE103, P[2]: HED201, PHE103,
327	15/11/04/04/183	ZAINAB MUHAMMED KAGU	68	207.00	3.04	Proceed	F[2]: GST212, HED204, P[1]: PHE103,
328	15/11/04/04/189	MBURSA CHARLES NIL	68	246.00	3.62	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
329	15/11/04/04/193	MAIRO BUKAR	68	182.00	2.68	Proceed	F[2]: GST111, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
330	15/11/04/04/197	YAGANA MODU M	68	177.00	2.60	Proceed	F[3]: HED206, HED101, PHE103, P[2]: HED101, PHE103,
331	15/11/04/04/207	SARATU ABDULLAHI	68	186.00	2.74	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
332	15/11/04/04/208	BUKAR ALHAJI MUSA	68	151.00	2.22	Proceed	F[3]: HED204, HED206, PHE103, P[4]: GST212, GST224, HED203, PHE103,

333	15/11/04/04/211	muhammed abubakar	68	226.00	3.32	Proceed	F[1]: HED106, P[5]: GST221, HED201, HED208, HED106, PHE103,
334	15/11/04/04/213	FATI MOHAMMED	68	164.00	2.41	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[2]: HED208, PHE103,
335	15/11/04/04/217	HAFSAT MUSA	68	217.00	3.19	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
336	15/11/04/04/218	RABIU SAMAILA	68	185.00	2.72	Proceed	F[2]: HED204, GST113, P[2]: HED102, PHE103,
337	15/11/04/04/227	ABATCHA GAMBO GUBIO	68	193.00	2.84	Proceed	F[2]: HED204, HED205, P[1]: PHE103,
338	15/11/04/04/228	MARY MUSA	68	195.00	2.87	Proceed	F[1]: HED206, P[1]: PHE103,
339	15/11/04/04/229	Yahaya Garba	68	202.00	2.97	Proceed	F[1]: PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
340	15/11/04/04/237	SULEIMAN YAHAYA	68	145.00	2.13	Proceed	F[5]: HED204, HED205, HED209, EDU102, PHE103, P[3]: HED201, EDU102, PHE103,
341	15/11/04/04/239	AISHATU MOHAMMED KACHALLA	72	200.00	2.78	Proceed	F[1]: HED204, P[4]: EDU204, EDU206, HED208, PHE103,
342	15/11/04/04/241	BUKAR YUSUF B	68	235.00	3.46	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
343	15/11/04/04/242	Ali Adam	68	186.00	2.74	Proceed	F[2]: HED204, HED208, P[1]: PHE103,
344	15/11/04/04/248	Kachalla Yusuf	68	180.00	2.65	Proceed	F[3]: GST221, HED204, PHE103, P[2]: HED201, PHE103,
345	15/11/04/04/250	FATIMA ABATCHA MUSTAPHA	68	185.00	2.72	Proceed	F[2]: HED204, HED208, P[1]: PHE103,
346	15/11/04/04/251	AISHA MUSA INNUWA	68	238.00	3.50	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
347	15/11/04/04/253	FRIDAY EBUTE	68	174.00	2.56	Proceed	F[2]: HED204, HED110, P[2]: HED110, PHE103,
348	15/11/04/04/259	FATIMA ALIYU YUSUF	68	179.00	2.63	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
349	15/11/04/04/260	SARATU YAMA	68	232.00	3.41	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
350	15/11/04/04/263	MUSTAPHA MAKINTA	68	165.00	2.43	Proceed	F[4]: HED204, HED205, HED206, PHE103, P[1]: PHE103,
351	15/11/04/04/265	NICHOLAS J.STEPHEN	68	232.00	3.41	Proceed	F[1]: HED101, P[1]: PHE103,
352	15/11/04/04/269	AUWAL HASSAN JAJI	68	178.00	2.62	Proceed	F[1]: HED204, P[3]: HED201, HED208, PHE103,
353	15/11/04/04/270	FATIMA BABAGANA MUSTAPHA	68	164.00	2.41	Proceed	F[2]: GST231, HED204, P[1]: PHE103,

354	15/11/04/04/282	ABISHIYA LALAI NDIRMBITA	68	226.00	3.32	Proceed	F[2]: EDU202, HED204, P[1]: PHE103,
355	15/11/04/04/285	SA'ADATU MOHAMMED LAWAN	68	130.00	1.91	Proceed	F[1]: HED204, P[7]: EDU202, GST211, GST224, HED201, HED206, HED106, PHE103,
356	15/11/04/04/287	GLORIA CHUKUTU MEDUGU	68	231.00	3.40	Proceed	F[1]: GST212, P[1]: PHE103,
357	15/11/04/04/291	JAMES ANAMJA	66	176.00	2.67	Proceed	F[3]: EDU102, GST112, GST113, P[5]: HED201, EDU102, GST112, GST113, PHE103,
358	15/11/04/04/293	MOHAMMED ABDULMUMINI	68	210.00	3.09	Proceed	F[1]: GST113, P[1]: PHE103,
359	15/11/04/04/294	COMFORT BWARAMA	68	230.00	3.38	Proceed	F[1]: HED106, P[2]: HED208, PHE103,
360	15/11/04/04/300	BALKISU ILIYA	68	172.00	2.53	Proceed	F[4]: GST221, HED204, HED206, PHE103, P[1]: PHE103,
361	15/11/04/04/305	FALMATA KAKA ABBA	68	188.00	2.76	Proceed	F[2]: EDU202, GST212, P[2]: HED208, PHE103,
362	15/11/04/04/309	ALHAJI SANI AHMED	68	148.00	2.18	Proceed	F[1]: PHE103, P[8]: HED201, EDU100, EDU101, GST112, HED102, PHE103, PHE107, PHE108,
363	15/11/04/04/313	KAKA ALHAJI BUKAR ABBA	68	229.00	3.37	Proceed	F[1]: GST212, P[3]: HED208, HED106, PHE103,
364	15/11/04/04/315	LAMI BALAMI SAIDU	68	231.00	3.40	Proceed	F[1]: HED204, P[3]: EDU102, HED106, PHE103,
365	15/11/04/04/327	MOHAMMED MUSTAPHA	68	255.00	3.75	Proceed	P[3]: HED208, GST113, PHE103,
366	15/11/04/04/328	BABA MOHAMMED ALHAJI	68	227.00	3.34	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
367	15/11/04/04/331	MUSA BAWA LAWAN	68	202.00	2.97	Proceed	F[2]: GST113, PHE103, P[6]: HED201, EDU102, GST111, GST122, HED111, PHE103,
368	15/11/04/04/334	Rabiu Garba	68	218.00	3.21	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
369	15/11/04/04/335	AISHA ADAMU	72	148.00	2.06	Proceed	F[3]: GST113, HED110, PHE103, P[5]: EDU204, EDU206, HED201, HED110, PHE103,
370	15/11/04/04/338	MARYAM ALI BULAMA	68	208.00	3.06	Proceed	P[2]: HED201, PHE103,
371	15/11/04/04/340	HAMAT BUKAR	68	205.00	3.01	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
372	15/11/04/04/342	LUBABATU LAWAN BOGOCHO	68	170.00	2.50	Proceed	F[3]: GST212, HED205, PHE103, P[5]: GST211, GST224, HED206, HED208, PHE103,
373	15/11/04/04/343	YUSUF SANI	68	214.00	3.15	Proceed	F[2]: HED204, HED208, P[1]: PHE103,
374	15/11/04/04/344	ISMAIL UMAR AHMED	68	166.00	2.44	Proceed	F[4]: GST221, HED204, HED205, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,

375	15/11/04/04/345	MARYAM AUWALU	68	189.00	2.78	Proceed	F[2]: GST221, HED208, P[1]: PHE103,
376	15/11/04/04/346	Hadiza Abdu	68	202.00	2.97	Proceed	F[3]: GST212, GST221, HED106, P[2]: HED106, PHE103,
377	15/11/04/04/352	AISHATU BELLO	68	216.00	3.18	Proceed	F[2]: GST221, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
378	15/11/04/04/358	ZAINAB SHETTIMA SADIQ	68	168.00	2.47	Proceed	F[3]: HED204, HED208, PHE103, P[1]: PHE103,
379	15/11/04/04/359	Lami Maigari	68	203.00	2.99	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
380	15/11/04/04/364	JUNIAS IBRAHIM BITRUS	68	253.00	3.72	Proceed	P[3]: HED201, GST123, PHE103,
381	15/11/04/04/370	HIRHYEL ALIYU	68	210.00	3.09	Proceed	F[1]: HED206, P[2]: HED208, PHE103,
382	15/11/04/04/371	AHMAD MUHAMMAD ABDULLAHI	68	199.00	2.93	Proceed	F[1]: PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
383	15/11/04/04/373	ZAINAB MUHAMMAD ABDULLAHI	68	186.00	2.74	Proceed	F[2]: HED204, HED106, P[1]: PHE103,
384	15/11/04/04/376	KEZIAH MADI	68	170.00	2.50	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
385	15/11/04/04/379	AMINA ALI ALHAJI	68	233.00	3.43	Proceed	F[1]: PHE103, P[2]: EDU204, PHE103,
386	15/11/04/04/386	Ahmadu Adamu Yahaya	68	219.00	3.22	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
387	15/11/04/04/388	BUKAR HASSAN MAISAMA	68	173.00	2.54	Proceed	F[4]: GST211, GST221, HED204, HED208, P[2]: HED201, PHE103,
388	15/11/04/04/391	KARTA MAINA SUGUN	72	138.00	1.92	Proceed	P[13]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU206, GST211, GST224, HED201, HED204, HED206, HED208, HED209, HED210, PHE103,
389	15/11/04/04/392	MAMMA SADU MALA	68	131.00	1.93	Proceed	P[14]: EDU202, EDU203, GST211, GST212, GST224, GST231, HED203, HED204, HED206, HED208, HED209, HED210, HED106, PHE103,
390	15/11/04/04/393	REGINA YAKUBU	68	212.00	3.12	Proceed	F[2]: HED206, PHE103, P[1]: PHE103,
391	15/11/04/04/396	HAUWA BUKAR	68	186.00	2.74	Proceed	F[1]: PHE103, P[1]: PHE103,
392	15/11/04/04/397	NASIRU M ILIYA	68	197.00	2.90	Proceed	F[1]: GST211, P[2]: PHE103, PHE107,
393	15/11/04/04/402	BABA KYARI MUSA	68	183.00	2.69	Proceed	F[3]: HED204, HED206, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
394	15/11/04/04/404	MARIA DAVID MAMZA	72	165.00	2.29	Proceed	P[12]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU206, GST211, GST224, HED204, HED206, HED209, HED210, PHE103, PHE108,
395	15/11/04/04/405	ABUBAKAR ZANNA MUSTAPHA	68	154.00	2.26	Proceed	F[5]: HED204, HED206, EDU100, EDU102, PHE103, P[3]: HED208, EDU102, PHE103,

396	15/11/04/04/407	CHRISTIANA MADA	68	171.00	2.51	Proceed	F[2]: GST221, HED204, P[1]: PHE103,
397	15/11/04/04/410	FATIMA BABAGANA	68	206.00	3.03	Proceed	F[1]: HED206, P[1]: PHE103,
398	15/11/04/04/416	MARYAM BABA KURA	68	157.00	2.31	Proceed	F[6]: GST212, HED204, HED208, HED209, HED106, PHE103, P[2]: HED106, PHE103,
399	15/11/04/04/419	MALA DUNOMA	68	181.00	2.66	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
400	15/11/04/04/425	BUKAR MUSTAPHA	68	208.00	3.06	Proceed	F[1]: EDU202, P[3]: HED204, HED208, PHE103,
401	15/11/04/04/427	SAMAILA TIJJANI NIL	68	239.00	3.51	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
402	15/11/04/04/428	AUDU GANA USMAN	68	279.00	4.10	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
403	15/11/04/04/430	ABBA MUSAMI KAKA	68	187.00	2.75	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[3]: HED208, HED106, PHE103,
404	15/11/04/04/433	Joy Elijah Kwarizah	68	183.00	2.69	Proceed	F[2]: HED206, PHE103, P[1]: PHE103,
405	15/11/04/04/435	HADIZA ABBA	68	162.00	2.38	Proceed	F[3]: HED204, HED205, HED106, P[2]: HED106, PHE103,
406	15/11/04/04/438	BABAGANA IBRAHIM	68	129.00	1.90	Proceed	F[6]: GST212, HED204, HED205, HED206, HED208, EDU100, P[2]: HED201, PHE103,
407	15/11/04/04/440	Yafusam Talba	68	198.00	2.91	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[1]: PHE103,
408	15/11/04/04/444	Fanna Gori Ali	68	199.00	2.93	Proceed	F[1]: GST221, P[3]: HED208, HED106, PHE103,
409	15/11/04/04/445	HAJJA ALI ALHAJI	68	179.00	2.63	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[2]: HED208, PHE103,
410	15/11/04/04/446	BABAGANA BURA M.	68	158.00	2.32	Proceed	F[2]: HED209, PHE103, P[1]: PHE103,
411	15/11/04/04/447	ALIKO ADO ALHAJI	72	121.00	1.68	Proceed	F[2]: EDU100, HED111, P[14]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU206, GST211, GST224, HED201, HED204, HED206, HED209, HED210, EDU100, HED111, PHE103,
412	15/11/04/04/458	YAKAKA GAIDAMMA	68	164.00	2.41	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
413	15/11/04/04/459	MOHAMMED MUSA	68	200.00	2.94	Proceed	F[1]: HED106, P[2]: HED201, PHE103,
414	15/11/04/04/460	Halima Musa Garba	68	158.00	2.32	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
415	15/11/04/04/461	ZAKARIYA BALA	68	239.00	3.51	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
416	15/11/04/04/465	BAWA ABBASIDU GANA	68	158.00	2.32	Proceed	F[4]: GST221, HED204, HED206, HED208, P[1]: PHE103,

417	15/11/04/04/467	BABA GANA ADAM	68	159.00	2.34	Proceed	F[6]: HED204, HED205, HED208, EDU100, EDU102, HED106, P[1]: PHE103,
418	15/11/04/04/468	RUTH MUSA SHALLANGWA	68	194.00	2.85	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
419	15/11/04/04/475	MUSTAPHA YERWAMA	68	185.00	2.72	Proceed	F[2]: GST212, HED204, P[1]: PHE103,
420	15/11/04/04/479	Gloria Thlawur	68	170.00	2.50	Proceed	F[2]: HED204, HED106, P[1]: PHE103,
421	15/11/04/04/480	HAUWA MUSA DAUDA	68	208.00	3.06	Proceed	F[1]: HED206, P[3]: HED201, HED208, PHE103,
422	15/11/04/04/482	DALAMI YAKUBU	68	167.00	2.46	Proceed	F[2]: EDU100, HED106, P[6]: HED201, HED208, HED209, EDU100, HED106, PHE103,
423	15/11/04/04/483	USMAN ISA	68	219.00	3.22	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[1]: PHE103,
424	15/11/04/04/485	ABANA LAWAN	68	152.00	2.24	Proceed	F[4]: HED204, EDU100, EDU102, HED110, P[4]: HED208, EDU102, HED110, PHE103,
425	15/11/04/04/486	ADAMU MOHAMMED MOHAMMED	68	202.00	2.97	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
426	15/11/04/04/487	ABDULLAHI USMAN JATAU	68	196.00	2.88	Proceed	F[1]: PHE103, P[1]: PHE103,
427	15/11/04/04/492	THEOPHILUS CHUKWUEMEKA N	68	191.00	2.81	Proceed	F[1]: GST112, P[7]: EDU203, GST211, EDU102, HED106, HED109, HED110, PHE108,
428	15/11/04/04/496	KELLU KAMBAR	68	152.00	2.24	Proceed	F[2]: HED204, EDU100, P[2]: HED201, PHE103,
429	15/11/04/04/498	maryam Mshelia	68	160.00	2.35	Proceed	F[5]: EDU202, GST221, HED204, HED208, PHE103, P[1]: PHE103,
430	15/11/04/04/499	HALIMA GARBA MALA	68	163.00	2.40	Proceed	F[4]: GST211, HED204, EDU100, HED110, P[2]: HED110, PHE103,
431	15/11/04/04/502	HAJARA GONI	68	193.00	2.84	Proceed	F[3]: GST212, HED204, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
432	15/11/04/04/505	RACHEAL OLUFIADE	68	221.00	3.25	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
433	15/11/04/04/506	UMAR LAWAN M.	68	198.00	2.91	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
434	15/11/04/04/507	ZAINAB KABIR ABBA	68	174.00	2.56	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
435	15/11/04/04/510	YAMAJO MUSTAPHA	68	192.00	2.82	Proceed	F[1]: GST221, P[3]: HED201, HED208, PHE103,
436	15/11/04/04/512	AISHA KOLO ABBA	68	193.00	2.84	Proceed	F[2]: HED204, HED106, P[2]: HED106, PHE103,
437	15/11/04/04/514	AISHA ZANNA A.	68	227.00	3.34	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,

438	15/11/04/04/515	NAFISA HASSAN	68	179.00	2.63	Proceed	F[2]: GST113, HED106, P[2]: HED208, PHE103,
439	15/11/04/04/518	INUSA DLAKWA ISA	68	204.00	3.00	Proceed	F[3]: GST211, GST212, HED204, P[1]: PHE103,
440	15/11/04/04/532	ALIYU BUKAR GANA	68	215.00	3.16	Proceed	F[1]: GST212, P[2]: HED208, PHE103,
441	15/11/04/04/533	MARY BUBA	68	229.00	3.37	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
442	15/11/04/04/535	MUSTAPHA LIMAN NGURU	68	157.00	2.31	Proceed	F[3]: HED204, EDU100, EDU102, P[3]: GST224, EDU102, PHE103,
443	15/11/04/04/538	MONICA BITRUS	68	196.00	2.88	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[2]: HED106, PHE103,
444	15/11/04/04/539	DARTSA GARBA	68	216.00	3.18	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
445	15/11/04/04/540	Falmata Ahmed	68	195.00	2.87	Proceed	F[1]: HED204, P[3]: HED208, HED106, PHE103,
446	15/11/04/04/543	Mohammed Buba	68	163.00	2.40	Proceed	F[5]: HED205, HED206, HED208, EDU100, PHE103, P[2]: EDU100, PHE103,
447	15/11/04/04/549	MUHAMMED MUNHAMINNA DAMAGUM	68	213.00	3.13	Proceed	P[3]: HED208, GST123, PHE103,
448	15/11/04/04/550	ZANGOMA ALHAJI KOSO	68	170.00	2.50	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED201, PHE103,
449	15/11/04/04/552	HALIMA AHMED	68	182.00	2.68	Proceed	F[1]: GST212, P[1]: PHE103,
450	15/11/04/04/554	AUDU USMAN	68	169.00	2.49	Proceed	F[4]: HED204, HED205, HED206, GST113, P[1]: PHE103,
451	15/11/04/04/556	NKIRU EZENWA CHRISTIANA	68	247.00	3.63	Proceed	P[1]: HED208,
452	15/11/04/04/558	HAJJA UMARA	68	193.00	2.84	Proceed	F[1]: GST212, P[3]: HED204, HED208, PHE103,
453	15/11/04/04/559	NIL DANJUMA ZARA	68	167.00	2.46	Proceed	F[3]: HED204, EDU102, PHE108, P[1]: PHE103,
454	15/11/04/04/560	YAGANA HABIB MOHAMMED	68	221.00	3.25	Proceed	F[1]: PHE103, P[1]: PHE103,
455	15/11/04/04/561	ALI MOHAMMED MK	68	179.00	2.63	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
456	15/11/04/04/562	Mohammed Mohammed	68	208.00	3.06	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[1]: PHE103,
457	15/11/04/04/567	IBRAHIM IDRISA	68	212.00	3.12	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
458	15/11/04/04/569	DEBORAH NJOKU	68	214.00	3.15	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,

459	15/11/04/04/571	FALMATA BUKAR	68	193.00	2.84	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
460	15/11/04/04/572	ABUBAKAR JAURO IBRAHIM	68	158.00	2.32	Proceed	F[3]: HED204, HED208, EDU100, P[1]: PHE103,
461	15/11/04/04/573	YUSUF TIJJANI	68	181.00	2.66	Proceed	F[1]: PHE103, P[1]: PHE103,
462	15/11/04/04/575	AISHA YERIMA KASHIM	68	211.00	3.10	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
463	15/11/04/04/578	NUHU HASSAN BABA	68	217.00	3.19	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
464	15/11/04/04/583	LARABA ILIYA	68	234.00	3.44	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
465	15/11/04/04/587	YAGANA SHETTIMA KYARI	68	215.00	3.16	Proceed	F[1]: PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
466	15/11/04/04/588	MUHAMMAD SULEIMAN MUHAMMAD	68	215.00	3.16	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
467	15/11/04/04/589	SAJE ZANNA MALA	68	161.00	2.37	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[2]: HED201, PHE103,
468	15/11/04/04/590	MODU BUKAR	68	199.00	2.93	Proceed	F[1]: HED106, P[3]: HED106, PHE103, PHE107,
469	15/11/04/04/595	YUSUF BABA KOLO	68	211.00	3.10	Proceed	F[1]: HED206, P[1]: PHE103,
470	15/11/04/04/596	ZARA SHETTIMA MAMADI	68	207.00	3.04	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
471	15/11/04/04/600	ALHAJI BUKAR FANNA	68	204.00	3.00	Proceed	F[1]: GST212, P[2]: HED208, PHE103,
472	15/11/04/04/601	MOHAMMED GOMBO ALFAKIR	68	179.00	2.63	Proceed	F[1]: HED204, P[4]: GST221, HED203, HED208, PHE103,
473	15/11/04/04/602	MOHAMMED ABUBAKAR	68	216.00	3.18	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: GST221, PHE103,
474	15/11/04/04/604	Alhaji Shettima Muhammad	72	223.00	3.10	Proceed	P[3]: EDU204, EDU206, PHE103,
475	15/11/04/04/611	HARUNA UMARU	68	231.00	3.40	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
476	15/11/04/04/620	MOHAMMED ALI KANUMBU	72	148.00	2.06	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[6]: EDU204, EDU206, HED201, HED208, HED106, PHE103,
477	15/11/04/04/621	Elijah Yah	68	241.00	3.54	Proceed	F[1]: GST212, P[2]: HED208, PHE103,
478	15/11/04/04/625	ADAMU MOHAMMED	68	195.00	2.87	Proceed	F[2]: GST212, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
479	15/11/04/04/626	ABDULKADIR ABDULLAHI	72	204.00	2.83	Proceed	P[11]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU206, GST211, GST224, HED204, HED206, HED209, HED210, PHE103,
480	15/11/04/04/631	HAJARA MOHAMMED GUNDA	68	221.00	3.25	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,

481	15/11/04/04/635	JAGILA GADZAMA HAMMAN	68	201.00	2.96	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
482	15/11/04/04/637	YEMISI ABIODUN	68	191.00	2.81	Proceed	F[2]: HED204, HED106, P[2]: HED208, PHE103,
483	15/11/04/04/639	YAKURA ABBA KAKA	68	177.00	2.60	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
484	15/11/04/04/642	RUKAIYATU MUHTAR	72	178.00	2.47	Proceed	F[1]: HED206, P[4]: EDU204, EDU206, HED106, PHE103,
485	15/11/04/04/643	Aishatu Idi Ali	72	241.00	3.35	Proceed	P[4]: EDU204, EDU206, HED208, PHE103,
486	15/11/04/04/649	KANDI TUKUR ABDULHAMID	68	167.00	2.46	Proceed	F[3]: HED204, HED209, EDU100, P[2]: HED201, PHE103,
487	15/11/04/04/652	NANCY LALAI	68	163.00	2.40	Proceed	F[4]: HED204, GST113, HED106, PHE103, P[2]: HED106, PHE103,
488	15/11/04/04/656	AISHATU ADAMU JAMARE	68	176.00	2.59	Proceed	F[1]: HED204, P[3]: HED201, HED106, PHE103,
489	15/11/04/04/657	BINTU KAKA ALI	68	191.00	2.81	Proceed	F[1]: PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
490	15/11/04/04/658	ALHAJI ABUBAKAR NASIRU	72	254.00	3.53	Proceed	P[4]: EDU204, EDU206, HED208, PHE103,
491	15/11/04/04/659	HAUWA AISAMA	68	182.00	2.68	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
492	15/11/04/04/662	HAJJA KURA ADAMU	68	254.00	3.74	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
493	15/11/04/04/663	HAUWA YAKUBU	68	183.00	2.69	Proceed	F[2]: HED206, PHE103, P[2]: HED204, PHE103,
494	15/11/04/04/669	Mohammed Bukar Mshelia	68	232.00	3.41	Proceed	F[1]: GST221, P[1]: PHE103,
495	15/11/04/04/672	GANA BABA KOLOMI	68	214.00	3.15	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
496	15/11/04/04/674	ISHAYA TUMBA MAIKWANO	68	222.00	3.26	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
497	15/11/04/04/675	Falmata Hussaini	68	159.00	2.34	Proceed	F[1]: EDU202, P[2]: HED208, PHE103,
498	15/11/04/04/680	HAJJA USMAN BINTU	68	183.00	2.69	Proceed	F[4]: GST211, HED204, HED208, EDU100, P[1]: PHE103,
499	15/11/04/04/681	Hussaini M Muhammed	72	133.00	1.85	Proceed	F[4]: GST212, HED205, HED111, PHE108, P[12]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU206, GST211, GST224, HED204, HED206, HED209, HED210, PHE103, PHE108,
500	15/11/04/04/685	KELLUMI MUSA ALHAJI	68	224.00	3.29	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
501	15/11/04/04/686	BINTU ABBA MUSA	68	166.00	2.44	Proceed	F[4]: GST212, HED204, HED106, PHE103, P[1]: PHE103,

502	15/11/04/04/687	Usman Bomo	68	218.00	3.21	Proceed	F[1]: PHE103, P[2]: HED209, PHE103,
503	15/11/04/04/688	BALA ADAMU	68	124.00	1.82	Proceed	F[4]: HED208, EDU100, EDU102, PHE108, P[12]: EDU202, EDU203, GST211, GST224, HED204, HED206, HED209, HED210, EDU100, EDU102, PHE103, PHE108,
504	15/11/04/04/690	ELIZABETH MARI	68	205.00	3.01	Proceed	F[1]: HED206, P[2]: HED208, PHE103,
505	15/11/04/04/692	HAMSATU SAIDU	68	238.00	3.50	Proceed	F[1]: GST221, P[1]: PHE103,
506	15/11/04/04/693	YAGA PONA	68	181.00	2.66	Proceed	F[3]: GST221, HED204, PHE103, P[2]: HED201, PHE103,
507	15/11/04/04/694	ABDULLAHI ABUKABAR USMAN	68	219.00	3.22	Proceed	F[1]: GST113, P[1]: PHE103,
508	15/11/04/04/695	ABDULLAHI SAMAILA	68	161.00	2.37	Proceed	F[4]: HED204, HED206, HED209, HED106, P[2]: HED208, PHE103,
509	15/11/04/04/700	LAURE MOHAMMED IBRAHIM	68	223.00	3.28	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
510	15/11/04/04/704	AHMED ISMAIL	68	176.00	2.59	Proceed	F[2]: GST212, PHE103, P[3]: HED201, HED208, PHE103,
511	15/11/04/04/706	Mohammed Aka Nasiru	68	203.00	2.99	Proceed	F[1]: PHE107, P[2]: PHE103, PHE108,
512	15/11/04/04/710	Maryam Abdullahi Isa	68	154.00	2.26	Proceed	F[5]: GST212, HED204, EDU100, HED110, PHE103, P[2]: HED110, PHE103,
513	15/11/04/04/711	HADIZA ALI ADAMU	62	139.00	2.24	Proceed	F[2]: EDU100, EDU102, P[3]: EDU204, EDU206, PHE103,
514	15/11/04/04/714	FATIMA ALH. LIMAN	68	242.00	3.56	Proceed	F[1]: HED106, P[2]: HED208, PHE103,
515	15/11/04/04/721	ALI AMINU	50	129.00	2.58	Proceed	P[4]: EDU205, HED203, HED208, PHE103,
516	15/11/04/04/723	HUSSAINI AHMED	68	180.00	2.65	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[1]: PHE103,
517	15/11/04/04/724	YAGANA MOHAMMED SANDA	68	192.00	2.82	Proceed	F[3]: GST212, HED204, PHE103, P[1]: PHE103,
518	15/11/04/04/729	MOHAMMED ABUBAKAR	68	219.00	3.22	Proceed	F[2]: HED208, PHE103, P[1]: PHE103,
519	15/11/04/04/733	FATI SHETTIMA IBRAHIM	68	187.00	2.75	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
520	15/11/04/04/734	FATIMA ALKALI	68	192.00	2.82	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
521	15/11/04/04/737	FANNA BABAGANA	68	207.00	3.04	Proceed	F[1]: GST212, P[1]: PHE103,
522	15/11/04/04/738	FATI ALHAJI GONI	68	175.00	2.57	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[2]: HED208, PHE103,

523	15/11/04/04/739	FATI SHETTIMA B.K	68	177.00	2.60	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
524	15/11/04/04/742	YAGANA ABBA SHUWA	72	193.00	2.68	Proceed	F[1]: HED204, P[3]: EDU204, EDU206, PHE103,
525	15/11/04/04/743	IDI SHEHU	68	125.00	1.84	Proceed	F[3]: HED208, EDU100, HED106, P[10]: EDU202, EDU203, GST211, GST224, HED204, HED206, HED209, HED210, EDU100, PHE103,
526	15/11/04/04/746	HADIZA BUKAR GALTIMARI	68	210.00	3.09	Proceed	P[3]: HED201, HED106, PHE103,
527	15/11/04/04/747	BAMA MODU	68	222.00	3.26	Proceed	P[3]: HED201, HED208, PHE103,
528	15/11/04/04/751	YAGANA MODU BAITU	68	175.00	2.57	Proceed	F[3]: HED204, HED206, HED111, P[1]: PHE103,
529	15/11/04/04/754	LEWA MUKHTAR GAJIRAM	72	180.00	2.50	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[3]: EDU204, EDU206, PHE103,
530	15/11/04/04/756	FATIMA IBRAHIM HAMMAN	68	179.00	2.63	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
531	15/11/04/04/758	ISA SULE	68	224.00	3.29	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED201, PHE103,
532	15/11/04/04/761	Bashir Modu Kolo	68	163.00	2.40	Proceed	F[1]: HED204, P[3]: HED208, EDU102, PHE103,
533	15/11/04/04/762	BABAGANA KYARIMI A	68	162.00	2.38	Proceed	F[2]: EDU202, EDU100, P[4]: HED208, EDU100, HED106, PHE103,
534	15/11/04/04/764	FATSUMA IBRAHIM	68	213.00	3.13	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
535	15/11/04/04/765	FALMATA ALI	68	169.00	2.49	Proceed	F[4]: GST212, HED204, HED206, HED111, P[1]: PHE103,
536	15/11/04/04/769	FATIMA ALI	68	158.00	2.32	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[3]: HED201, HED208, PHE103,
537	15/11/04/04/771	Musa Saleh	68	184.00	2.71	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[1]: PHE103,
538	15/11/04/04/772	SAMBO ESTHER	68	187.00	2.75	Proceed	F[2]: HED101, PHE103, P[5]: EDU101, HED101, HED102, HED106, PHE103,
539	15/11/04/04/773	FATI ALI	68	182.00	2.68	Proceed	F[3]: GST221, HED204, HED208, P[1]: PHE103,
540	15/11/04/04/775	FATIMA MOHAMMED ABDULRAHMAN	68	173.00	2.54	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[2]: HED201, PHE103,
541	15/11/04/04/776	HAJJA BINTU MOHAMMED	68	163.00	2.40	Proceed	F[3]: HED204, HED207, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
542	15/11/04/04/778	YAKUBU ZUBAIRU	68	173.00	2.54	Proceed	F[2]: HED204, EDU102, P[2]: EDU102, PHE103,
543	15/11/04/04/786	MOHAMMED RIJIYA NUR	68	142.00	2.09	Proceed	F[1]: GST212, P[10]: EDU202, EDU203, GST211, GST224, HED201, HED204, HED206, HED209, HED210, PHE103,

544	15/11/04/04/788	FATIMA ABDO SALEH	68	139.00	2.04	Proceed	F[4]: HED204, EDU100, EDU102, HED111, P[5]: HED201, EDU100, EDU102, HED111, PHE103,
545	15/11/04/04/791	Victoria Nicodemus Ewa	38	133.00	3.50	Proceed	P[9]: EDU205, GST212, GST221, GST231, HED203, HED205, HED207, HED208, GST122,
546	15/11/04/04/793	MAHMUD ABDULLAHI NA ALLAH	68	205.00	3.01	Proceed	P[6]: EDU205, GST224, GST231, HED201, HED106, PHE103,
547	15/11/04/04/804	INNA GANA ABBA	68	187.00	2.75	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
548	15/11/04/04/807	AMINA ABDULSALAM	68	225.00	3.31	Proceed	F[1]: PHE103, P[1]: PHE103,
549	15/11/04/04/809	Hadiza Bulama	68	177.00	2.60	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[1]: PHE103,
550	15/11/04/04/823	Amina Usman Treda	68	205.00	3.01	Proceed	P[3]: GST112, GST113, PHE103,
551	15/11/04/04/828	AISHA ADAMU U	68	195.00	2.87	Proceed	F[2]: HED204, GST112, P[3]: HED208, GST112, PHE103,
552	15/11/04/04/829	FIDELIA AMAKWE FAGRET	68	170.00	2.50	Proceed	F[2]: HED204, EDU102, P[5]: HED201, HED208, EDU102, HED106, PHE103,
553	15/11/04/04/835	FANNAMI MUSTAPHA	68	154.00	2.26	Proceed	F[3]: HED204, HED208, HED111, P[3]: HED106, HED111, PHE103,
554	15/11/04/04/837	KELLU ABBA ---	68	162.00	2.38	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
555	15/11/04/04/838	ISA MAGAJI	68	194.00	2.85	Proceed	P[5]: EDU203, EDU101, GST111, HED106, HED109,
556	15/11/04/04/839	MWABA BILAR	68	229.00	3.37	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: PHE103,
557	15/11/04/04/841	MONICA MICHEAL	68	180.00	2.65	Proceed	F[3]: GST212, HED204, PHE103, P[1]: PHE103,
558	15/11/04/04/842	FATI BARAU ADAMU	68	170.00	2.50	Proceed	F[2]: EDU102, HED110, P[5]: HED201, HED208, EDU102, HED110, PHE103,
559	15/11/04/04/843	FATIMA MUSTAPHA ABDULLAHI	68	172.00	2.53	Proceed	F[2]: HED204, HED106, P[3]: HED201, HED208, PHE103,
560	15/11/04/04/845	CHIROMA BUKAR ALHAJI	68	109.00	1.60	Proceed	F[5]: GST221, HED208, GST123, HED102, PHE107, P[13]: EDU202, EDU203, GST211, GST224, HED201, HED204, HED206, HED209, HED210, GST123, HED102, PHE103, PHE107,
561	15/11/04/04/850	USMAN ABDULLAHI	68	193.00	2.84	Proceed	F[1]: PHE103, P[1]: PHE103,
562	15/11/04/04/852	KACHALLA ALHAJI MA'A	68	200.00	2.94	Proceed	F[2]: HED204, HED208, P[2]: HED106, PHE103,
563	15/11/04/04/854	MOHAMMED ALI MAKINTA	68	150.00	2.21	Proceed	F[6]: HED204, HED205, HED206, HED208, EDU100, HED106, P[1]: PHE103,
564	15/11/04/04/856	Mohammed Hassan El - Nur	72	171.00	2.38	Proceed	F[5]: GST212, GST221, HED204, EDU102, PHE103, P[5]: EDU204, EDU206, HED208, EDU102, PHE103,

565	15/11/04/04/857	FATIMA GONI MUHAMMAD	68	195.00	2.87	Proceed	F[1]: PHE103, P[4]: HED201, HED208, EDU100, PHE103,
566	15/11/04/04/859	Zara Umar Ibrahim	68	168.00	2.47	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
567	15/11/04/04/860	LADI ADAMU	72	227.00	3.15	Proceed	F[1]: PHE103, P[5]: EDU204, EDU206, HED201, HED208, PHE103,
568	15/11/04/04/862	FALMATA ADAMU	68	205.00	3.01	Proceed	F[1]: HED205, P[2]: HED208, PHE103,
569	15/11/04/04/863	ISA IBRAHIM	66	165.00	2.50	Proceed	F[1]: HED206, P[3]: HED201, EDU102, PHE103,
570	15/11/04/04/864	Halima Tijjani	66	157.00	2.38	Proceed	F[1]: EDU102, P[6]: GST212, GST231, HED203, HED207, EDU102, PHE103,
571	15/11/04/04/865	UMAR LAMINU MUSTAPHA	68	227.00	3.34	Proceed	P[3]: HED205, HED106, PHE103,
572	15/11/04/04/871	Zainab Sheriff	68	167.00	2.46	Proceed	F[2]: HED206, PHE103, P[2]: HED208, PHE103,
573	15/11/04/04/879	HADIZA MAMUDA MUSTAPHA	68	206.00	3.03	Proceed	F[2]: GST113, HED106, P[3]: GST113, GST122, PHE103,
574	15/11/04/04/880	WAZIRI WAKIL .	68	226.00	3.32	Proceed	F[2]: GST221, HED204, P[1]: PHE103,
575	15/11/04/04/882	BUKAR AJI MODU	72	237.00	3.29	Proceed	F[1]: HED204, P[3]: EDU204, EDU206, PHE103,
576	15/11/04/04/893	JAMILA ALIYU	68	249.00	3.66	Proceed	P[2]: HED208, PHE103,
577	15/11/04/04/894	JUDE CHARLES SULE	68	207.00	3.04	Proceed	F[2]: HED204, PHE103, P[1]: PHE103,
578	15/11/04/04/897	HAUWA ADAMU	68	220.00	3.24	Proceed	F[1]: PHE103, P[3]: HED208, GST112, PHE103,
579	15/11/04/04/899	SALISU ISA	68	157.00	2.31	Proceed	F[3]: GST231, HED204, HED110, P[5]: GST211, GST224, HED106, HED110, PHE103,
580	15/11/04/04/903	ZARA ABBA KURA	68	169.00	2.49	Proceed	F[3]: HED204, HED208, PHE103, P[1]: PHE103,
581	15/11/04/04/904	YAGANA KURA ABBA	68	156.00	2.29	Proceed	F[3]: EDU203, HED204, HED205, P[2]: HED208, PHE103,
582	15/11/04/04/905	YAHAUWA BUKAR	68	172.00	2.53	Proceed	F[3]: HED204, HED208, PHE103, P[1]: PHE103,
583	15/11/04/04/907	OBINNA NWOSU COLLINS	68	249.00	3.66	Proceed	P[10]: HED201, HED208, EDU102, GST111, GST122, HED101, HED106, HED110, HED111, PHE103,
584	15/11/04/04/910	BILKISU ALFRED	68	225.00	3.31	Proceed	F[1]: GST224, P[1]: PHE103,
585	15/11/04/04/911	BUKAR BUKAR ALHAJI	68	135.00	1.99	Proceed	P[11]: EDU202, EDU203, EDU205, GST211, GST224, HED201, HED204, HED206, HED209, HED210, PHE103,

586	15/11/04/04/914	MARYAM IBRAHIM ABUBAKAR	68	195.00	2.87	Proceed	F[2]: GST212, HED204, P[2]: HED208, PHE103,
587	15/11/04/04/916	Mohammed Mamman Tela	68	144.00	2.12	Proceed	F[4]: HED204, GST113, HED106, PHE103, P[3]: HED201, GST113, PHE103,
588	15/11/04/04/920	REGINA ISAMAILA	68	219.00	3.22	Proceed	P[2]: EDU203, EDU101,
589	15/11/04/04/922	RUKAYYA MOHAMMED BODERI	68	216.00	3.18	Proceed	P[3]: EDU203, EDU101, PHE108,
590	15/11/04/04/923	AHMAD YAHAYA MUSA	68	228.00	3.35	Proceed	P[4]: EDU203, EDU100, EDU101, PHE108,
591	15/11/04/04/924	HABIBA BABA ALHAJI	68	248.00	3.65	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
592	15/11/04/04/925	SAREENAH MUSA UMAR	68	257.00	3.78	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
593	15/11/04/04/926	AMINA SAIDU IBRAHIM	68	188.00	2.76	Proceed	F[1]: GST221, P[3]: EDU203, EDU101, GST113,
594	15/11/04/04/928	MOHAMMED USMAN KABIRU	68	173.00	2.54	Proceed	F[1]: PHE107, P[8]: EDU202, EDU203, GST211, GST224, HED204, HED206, HED209, HED210,
595	15/11/04/04/935	MALAME SIMON	68	217.00	3.19	Proceed	P[1]: EDU203,
596	15/11/04/04/936	YUSUF GIDADO	68	201.00	2.96	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
597	15/11/04/04/937	ALHAMDU KILAWEH CINCINE	68	251.00	3.69	Proceed	P[1]: EDU203,
598	15/11/04/04/939	HAUWA ISA	68	228.00	3.35	Proceed	P[2]: EDU203, HED201,
599	15/11/04/04/940	IBRAHIM IDRIS	68	213.00	3.13	Proceed	P[2]: EDU203, EDU101,
600	15/11/04/04/941	GABRIEL MAIRANA AUDU	68	222.00	3.26	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
601	15/11/04/04/942	ZAKARI ADAMU	68	223.00	3.28	Proceed	P[3]: EDU203, HED201, PHE108,
602	15/11/04/04/945	ABUBAKAR ADAMU	72	196.00	2.72	Proceed	F[2]: GST111, GST122, P[4]: EDU203, EDU204, EDU206, PHE108,
603	15/11/04/04/946	ABUBAKAR BABAWURO	68	184.00	2.71	Proceed	P[4]: EDU203, HED201, EDU101, PHE108,
604	15/11/04/04/947	ALI YERIMA ABDULLAHI	68	235.00	3.46	Proceed	P[3]: EDU203, EDU101, GST123,
605	15/11/04/04/950	MOHAMMED YERIMA ISA	68	245.00	3.60	Proceed	P[3]: EDU203, HED206, PHE108,
606	15/11/04/04/951	AISHATU USMAN GABARIN	68	254.00	3.74	Proceed	F[1]: GST231, P[1]: EDU203,
607	15/11/04/04/952	ABUBAKAR ABDULLAHI	68	188.00	2.76	Proceed	F[1]: GST113, P[3]: EDU203, GST113, PHE108,
608	15/11/04/04/953	IBRAHIM AUDU	68	271.00	3.99	Proceed	P[2]: EDU203, EDU102,
609	15/11/04/04/954	USMAN ALIYU DEGRI	72	195.00	2.71	Proceed	P[12]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU206, GST211, GST224, HED201, HED204, HED206, HED209, HED210, EDU101,

610	15/11/04/04/961	ISYAKU SUNUSI	68	172.00	2.53	Proceed	F[1]: HED208, P[3]: EDU203, EDU101, EDU102,
611	15/11/04/04/963	MOHAMMED ADAMU NASIRU	68	161.00	2.37	Proceed	F[1]: EDU102, P[7]: EDU202, EDU203, EDU100, EDU101, EDU102, HED106, PHE108,
612	15/11/04/04/964	UMAR SALEH HASSAN	68	188.00	2.76	Proceed	F[1]: HED208, P[5]: EDU203, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,
613	15/11/04/04/965	MOHAMMED SULAIMAN KABIR	68	204.00	3.00	Proceed	P[4]: EDU203, HED210, GST123, PHE108,
614	15/11/04/04/969	ADAMU UMAR KAWU	68	181.00	2.66	Proceed	F[2]: HED205, HED208, P[1]: EDU203,
615	15/11/04/04/970	MOHAMMED BUKAR	68	199.00	2.93	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
616	15/11/04/04/971	JAMILA HASSAN SAFIYO	68	231.00	3.40	Proceed	P[2]: EDU203, PHE108,
617	15/11/04/04/973	HAUWA'U IBRAHIM MUSA	68	198.00	2.91	Proceed	F[1]: GST122, P[2]: EDU203, PHE108,
618	15/11/04/04/975	AUWAL YUNUSA MUHAMMAD	72	213.00	2.96	Proceed	P[3]: EDU203, EDU204, EDU206,
619	15/11/04/04/976	ADAMA YUSUF	68	182.00	2.68	Proceed	P[5]: EDU203, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,
620	15/11/04/04/977	MUSA UMAR ABDULWAHAB	68	205.00	3.01	Proceed	P[3]: EDU203, EDU102, PHE108,
621	15/11/04/04/978	Mohammed Ajilanga	68	240.00	3.53	Proceed	P[1]: EDU203,
622	15/11/04/04/980	AHMED KACHALLA	68	270.00	3.97	Proceed	P[2]: EDU203, GST211,
623	15/11/04/04/983	MAIRO YAHAYA	72	162.00	2.25	Proceed	F[1]: HED205, P[8]: EDU203, EDU204, EDU206, HED209, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,
624	15/11/04/04/984	IBRAHIM MUHAMMAD 1 ISA	68	183.00	2.69	Proceed	F[1]: HED208, P[6]: EDU203, HED210, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,
625	15/11/04/04/985	MUHAMMAD SULAIMAN	72	222.00	3.08	Proceed	P[4]: EDU203, EDU204, EDU206, GST113,
626	15/11/04/04/991	ABUBAKAR BELLO	68	213.00	3.13	Proceed	F[1]: PHE108, P[2]: EDU203, EDU101,
627	15/11/04/04/998	UMAR GHANI TAHIR	72	166.00	2.31	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, EDU100, EDU101, EDU102, PHE108,
628	15/996	Bala Ibrahim	68	132.00	1.94	Proceed	F[1]: GST111, P[13]: EDU203, EDU205, GST212, GST221, GST231, HED201, HED203, HED205, HED207, HED208, HED209, EDU102, PHE108,
629	16/11/04/04/001	Wundu Simon Ternenge	38	111.00	2.92	Proceed	F[1]: HED204,
630	16/11/04/04/002	Ali kachalla ali	38	106.00	2.79	Proceed	F[3]: HED204, HED205, HED208,
631	16/11/04/04/005	Grema Alhaji Kaka	38	134.00	3.53	Proceed	F[1]: GST211,
632	16/11/04/04/007	MARYAMU AMOS	38	137.00	3.61	Proceed	P[1]: HED208,

633	16/11/04/04/009	AUWALU GONI	34	110.00	3.24	Proceed	P[1]: HED208,
634	16/11/04/04/010	HAJJA FUSAM SHETTIMA	38	144.00	3.79	Proceed	P[1]: EDU204,
635	16/11/04/04/014	Abba Kaka Shuaibu	36	116.00	3.22	Proceed	P[1]: HED201,
636	16/11/04/04/015	bukar umaru	38	105.00	2.76	Proceed	F[2]: GST224, HED204,
637	16/11/04/04/021	ALI BUKAR	38	102.00	2.68	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[1]: HED208,
638	16/11/04/04/025	ISHAYA GUYAKUME 07036815315	38	100.00	2.63	Proceed	F[2]: HED205, HED206,
639	16/11/04/04/028	Idriss Ibrahim	38	111.00	2.92	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED205, HED208,
640	16/11/04/04/040	ALIYU MUSA KIDA	38	141.00	3.71	Proceed	F[1]: HED210, P[1]: HED208,
641	16/11/04/04/049	sadiq ibrahim	38	140.00	3.68	Proceed	P[1]: HED208,
642	16/11/04/04/056	Baba Kura Babagana	38	132.00	3.47	Proceed	F[1]: HED204,
643	16/11/04/04/057	MARGARET JATAU	42	89.00	2.12	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: EDU204, EDU206,
644	16/11/04/04/058	SALAMATU ABUBAKAR GARBA	38	105.00	2.76	Proceed	F[1]: HED204,
645	16/11/04/04/059	ZAINAB ABUBAKAR	38	111.00	2.92	Proceed	F[2]: HED204, HED206,
646	16/11/04/04/060	HADIZA ABUBAKAR	38	105.00	2.76	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED201,
647	16/11/04/04/063	ALI BULAMA YUSUF	42	124.00	2.95	Proceed	P[3]: EDU204, EDU206, HED208,
648	16/11/04/04/067	BUKAR MA'AZU ZANNA	38	113.00	2.97	Proceed	P[1]: HED208,
649	16/11/04/04/069	MUSTAPHA ADAM	38	102.00	2.68	Proceed	P[1]: HED208,
650	16/11/04/04/073	SHAMSIYYA SALISU ABUBAKAR	38	117.00	3.08	Proceed	F[2]: HED201, HED204,
651	16/11/04/04/075	SADIYA ABDULLAHI	38	147.00	3.87	Proceed	P[1]: HED208,
652	16/11/04/04/076	AISHA HARUNA	38	107.00	2.82	Proceed	P[1]: HED201,
653	16/11/04/04/077	nsisong samuel jackson	38	132.00	3.47	Proceed	P[2]: GST221, HED208,
654	16/11/04/04/078	Abbaaji Hassan	38	114.00	3.00	Proceed	P[1]: HED208,
655	16/11/04/04/079	BABAGANA KONTO	38	90.00	2.37	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
656	16/11/04/04/080	falmata yerima	38	104.00	2.74	Proceed	P[2]: GST212, HED208,

657	16/11/04/04/081	YAGANA M KOLO	38	61.00	1.61	Proceed	F[5]: GST224, HED204, HED206, HED209, HED210, P[2]: HED201, HED208,
658	16/11/04/04/082	SAMUEL DAUDA WADAI	38	119.00	3.13	Proceed	F[1]: HED205,
659	16/11/04/04/084	godiya emmanuel mamza	38	117.00	3.08	Proceed	P[1]: HED201,
660	16/11/04/04/085	ADAR BITRUS	38	126.00	3.32	Proceed	P[1]: HED206,
661	16/11/04/04/087	HOGLAH IBRAHIM	38	114.00	3.00	Proceed	F[1]: HED206,
662	16/11/04/04/088	zainab abba jimme	38	105.00	2.76	Proceed	F[2]: HED206, HED208,
663	16/11/04/04/090	Sa,adatu Yunusa Mohammed	38	63.00	1.66	Proceed	F[3]: GST211, GST224, HED204, P[6]: EDU205, GST212, GST221, GST231, HED205, GST122,
664	16/11/04/04/091	Alhaji Ahmadu Babayaro	38	117.00	3.08	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
665	16/11/04/04/095	Fatima Ajimi Badu	34	108.00	3.18	Proceed	F[1]: GST212,
666	16/11/04/04/098	IBRAHIM BAMANGA DIKA	38	113.00	2.97	Proceed	F[1]: HED204,
667	16/11/04/04/100	DALA MUHAMMAD	38	75.00	1.97	Proceed	F[2]: HED205, HED208, P[1]: HED201,
668	16/11/04/04/1000	HAUWA USMAN	38	114.00	3.00	Proceed	P[4]: EDU203, GST224, HED204, HED209,
669	16/11/04/04/1001	LAWAN TIJJANI SULAIMAN	36	103.00	2.86	Proceed	P[4]: EDU203, HED204, HED207, HED209,
670	16/11/04/04/1003	MUSTAPHA UMAR	38	94.00	2.47	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, GST224, HED204, HED205, HED209,
671	16/11/04/04/1009	ibrahim usman	42	124.00	2.95	Proceed	P[5]: EDU203, EDU204, EDU206, HED204, HED209,
672	16/11/04/04/1011	Samira Salihu Jibrin	38	134.00	3.53	Proceed	P[3]: EDU203, HED204, HED209,
673	16/11/04/04/1012	Abubakar Aliyu	38	107.00	2.82	Proceed	P[4]: EDU203, HED204, HED206, HED209,
674	16/11/04/04/1013	RABIU ABDULMUMINI JAURO	42	92.00	2.19	Proceed	F[1]: HED208, P[5]: EDU203, EDU204, EDU206, HED204, HED209,
675	16/11/04/04/1015	Chinonso Nwakuba Jonathan	42	71.00	1.69	Proceed	F[1]: GST211, P[9]: EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST231, HED203, HED204, HED209, HED210,
676	16/11/04/04/1016	JAMILU MOHAMMED	38	106.00	2.79	Proceed	P[3]: EDU203, HED204, HED209,
677	16/11/04/04/1018	SAFIYANU ADAMU FANTI	38	118.00	3.11	Proceed	P[3]: EDU203, HED204, HED209,
678	16/11/04/04/1019	BELLO LAWIZA BAYU	42	116.00	2.76	Proceed	P[5]: EDU203, EDU204, EDU206, HED204, HED209,
679	16/11/04/04/102	MUHAMMED SULEIMAN BABAYO	38	105.00	2.76	Proceed	P[4]: EDU203, HED204, HED206, HED209,
680	16/11/04/04/1021	ISAAC ADEBISI ADENIYI	42	116.00	2.76	Proceed	P[5]: EDU203, EDU204, EDU206, HED204, HED209,

681	16/11/04/04/1022	BUKAR MOHAMMED YAMELE	38	111.00	2.92	Proceed	P[3]: EDU203, HED204, HED209,
682	16/11/04/04/1023	Habu Mohammed	42	111.00	2.64	Proceed	P[6]: EDU203, EDU204, EDU206, HED204, HED209, HED210,
683	16/11/04/04/1024	ABDULMAJID ISMAIL	38	113.00	2.97	Proceed	P[3]: EDU203, HED204, HED209,
684	16/11/04/04/1025	MUHAMMAD KOLO BAJOGA	38	89.00	2.34	Proceed	P[5]: EDU203, EDU204, EDU206, HED204, HED209,
685	16/11/04/04/1029	ADAMA SALIHU	38	109.00	2.87	Proceed	P[4]: EDU203, GST231, HED204, HED209,
686	16/11/04/04/103	YAKUBU ZUBAIRU	38	85.00	2.24	Proceed	F[2]: HED204, HED205, P[2]: GST212, HED208,
687	16/11/04/04/1032	ADAMU MODU YABANI	38	88.00	2.32	Proceed	P[3]: EDU204, EDU206, HED201,
688	16/11/04/04/1033	UMARU AUDU IBRAHIM	42	96.00	2.29	Proceed	P[5]: EDU204, EDU206, GST224, HED201, GST122,
689	16/11/04/04/104	USMAN IBRAHIM	38	101.00	2.66	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
690	16/11/04/04/111	alhaji hamidu ibrahim	38	99.00	2.61	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
691	16/11/04/04/113	ALHAJI AHMED	38	88.00	2.32	Proceed	F[3]: HED204, HED205, HED208,
692	16/11/04/04/114	muhammad ali abubakar	38	119.00	3.13	Proceed	F[1]: HED204,
693	16/11/04/04/115	Zara Ali	38	121.00	3.18	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
694	16/11/04/04/116	ALHAJI DUGJE	38	83.00	2.18	Proceed	F[4]: GST221, HED204, HED205, HED210, P[1]: HED208,
695	16/11/04/04/117	ALBERT JOEL	38	133.00	3.50	Proceed	P[1]: HED201,
696	16/11/04/04/118	JIDDA MAMMAN ALHAJI	38	114.00	3.00	Proceed	P[1]: HED201,
697	16/11/04/04/119	ABUBAKAR BAYAYE MOHAMMED	38	81.00	2.13	Proceed	F[1]: HED204, P[3]: HED206, HED208, HED209,
698	16/11/04/04/120	binta ali	38	111.00	2.92	Proceed	F[1]: HED204,
699	16/11/04/04/122	HUSSAINI SHUAIBU SIMINTI	38	108.00	2.84	Proceed	F[1]: HED204,
700	16/11/04/04/123	umar nasiru	38	141.00	3.71	Proceed	P[1]: HED208,
701	16/11/04/04/126	ALI IBN MAHADI TAHIR	38	111.00	2.92	Proceed	F[2]: HED204, HED208,
702	16/11/04/04/128	Elizabeth John Malak	38	128.00	3.37	Proceed	F[2]: EDU202, HED204,
703	16/11/04/04/129	SAGIR ALHAJI UBA	38	126.00	3.32	Proceed	F[1]: HED204,
704	16/11/04/04/131	YAKAKA BABAGANA	38	95.00	2.50	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED201,
705	16/11/04/04/132	falmata modu	42	116.00	2.76	Proceed	P[3]: EDU204, EDU206, GST221,

706	16/11/04/04/136	Babagana Umar Modu	38	101.00	2.66	Proceed	P[1]: HED208,
707	16/11/04/04/139	Umar Bashir	38	78.00	2.05	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED201, HED208,
708	16/11/04/04/140	REJOICE MALLUM	38	128.00	3.37	Proceed	P[1]: HED208,
709	16/11/04/04/143	LUKMAN ABDULSALAM	38	131.00	3.45	Proceed	P[1]: HED208,
710	16/11/04/04/145	Mohammed Mohammed kashim	38	101.00	2.66	Proceed	F[1]: GST221, P[3]: GST212, HED201, GST122,
711	16/11/04/04/146	SAMIRA ISA	38	119.00	3.13	Proceed	P[1]: HED208,
712	16/11/04/04/149	Abba Ali Maina	38	82.00	2.16	Proceed	F[3]: GST212, HED204, HED205, P[1]: HED208,
713	16/11/04/04/150	VICTORIA EBHOTA OMONIGHO	38	112.00	2.95	Proceed	P[3]: HED201, HED208, HED209,
714	16/11/04/04/151	DAUDA BUKAR MUSTAPHA	42	137.00	3.26	Proceed	P[2]: EDU204, EDU206,
715	16/11/04/04/152	FARIDA YAKUBU BELLO	38	81.00	2.13	Proceed	F[2]: GST212, HED204,
716	16/11/04/04/155	Amina Mohammed Adam	38	116.00	3.05	Proceed	F[1]: HED204,
717	16/11/04/04/157	abdullahi dauda hyedima	42	84.00	2.00	Proceed	F[4]: GST224, HED204, HED205, HED206, P[2]: EDU204, EDU206,
718	16/11/04/04/158	Fatima Mohammed Wakilbe	38	96.00	2.53	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[1]: HED201,
719	16/11/04/04/159	Hajara Somi	38	101.00	2.66	Proceed	F[3]: GST211, GST221, HED204,
720	16/11/04/04/162	Fati Mustapha	38	90.00	2.37	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[1]: HED208,
721	16/11/04/04/163	HALIMA SAMBO	38	123.00	3.24	Proceed	F[1]: HED201, P[1]: HED208,
722	16/11/04/04/168	HAUWA ALHAJI USMAN	38	102.00	2.68	Proceed	F[1]: GST212, P[1]: HED208,
723	16/11/04/04/169	falmata muhammed shettima	38	96.00	2.53	Proceed	F[2]: GST211, HED204,
724	16/11/04/04/173	IDRIS MURTALA	38	128.00	3.37	Proceed	P[1]: HED208,
725	16/11/04/04/177	HAUWA BULAMA	38	101.00	2.66	Proceed	F[2]: GST221, HED204,
726	16/11/04/04/178	HADIZA SALIHU	38	95.00	2.50	Proceed	F[3]: GST212, GST224, HED204,
727	16/11/04/04/179	hauwa kaka mala	38	112.00	2.95	Proceed	F[1]: HED204,
728	16/11/04/04/180	Lawan Gana Adam	38	141.00	3.71	Proceed	P[1]: HED208,
729	16/11/04/04/181	FATIMA BABAGANA	38	93.00	2.45	Proceed	F[3]: GST212, HED204, HED207, P[1]: HED208,

730	16/11/04/04/183	BABA KURA ALI	38	115.00	3.03	Proceed	F[1]: GST221,
731	16/11/04/04/197	HARUNA ZAKAR	38	98.00	2.58	Proceed	F[1]: GST224,
732	16/11/04/04/199	ESTHER MUSA BIRMA	38	121.00	3.18	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED201,
733	16/11/04/04/200	DANJUMA IBRAHIM	38	91.00	2.39	Proceed	F[4]: EDU202, HED204, HED205, HED210, P[1]: HED208,
734	16/11/04/04/202	SAMIRA ADAMU MOHAMMED	34	113.00	3.32	Proceed	F[1]: HED205,
735	16/11/04/04/205	KALTUME ABUBAKAR	38	117.00	3.08	Proceed	F[1]: HED206, P[1]: HED208,
736	16/11/04/04/207	ALHAJI MODU BULAMA	38	105.00	2.76	Proceed	F[1]: HED206,
737	16/11/04/04/209	MALLAM FALMATA BABA	38	120.00	3.16	Proceed	F[1]: HED204,
738	16/11/04/04/212	AISHA MUSA	38	154.00	4.05	Proceed	P[1]: GST231,
739	16/11/04/04/213	HAMISU RABIU	38	114.00	3.00	Proceed	P[1]: HED208,
740	16/11/04/04/215	ESTHER ALI	42	124.00	2.95	Proceed	P[3]: EDU204, EDU206, HED201,
741	16/11/04/04/216	AMINA DAUDA BUKAR	38	105.00	2.76	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
742	16/11/04/04/220	HAJJA BAWA MUHAMMAD	38	114.00	3.00	Proceed	P[1]: HED208,
743	16/11/04/04/221	Martina koni luke	38	136.00	3.58	Proceed	P[1]: HED208,
744	16/11/04/04/222	MOHAMMED UMAR GONI	38	140.00	3.68	Proceed	P[1]: HED208,
745	16/11/04/04/226	ABBA KURA MODU	38	91.00	2.39	Proceed	F[2]: EDU202, GST212,
746	16/11/04/04/231	HAUWA MOHAMMED ABDULLAHI	38	102.00	2.68	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
747	16/11/04/04/233	Rahmat Mohammed Jumai	38	111.00	2.92	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED201,
748	16/11/04/04/236	HAUWA AHMED GORA	38	101.00	2.66	Proceed	P[2]: EDU206, GST123,
749	16/11/04/04/237	ALI USMAN YAKUBU	38	91.00	2.39	Proceed	F[1]: HED205,
750	16/11/04/04/240	IBRAHIM DAMBOA BURA	38	104.00	2.74	Proceed	P[2]: GST221, GST123,
751	16/11/04/04/241	ubaydullah kera B	38	95.00	2.50	Proceed	P[3]: GST221, HED203, GST123,
752	16/11/04/04/243	Ibrahim Isa	38	128.00	3.37	Proceed	P[1]: HED208,
753	16/11/04/04/246	BABAKURA M. TAIBU	38	104.00	2.74	Proceed	P[1]: HED201,
754	16/11/04/04/249	Saidu Yusuf Agana	38	99.00	2.61	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED201,

755	16/11/04/04/250	umar Japu Baba	38	122.00	3.21	Proceed	P[1]: HED201,
756	16/11/04/04/251	Fati Jibrin	38	103.00	2.71	Proceed	F[1]: GST211,
757	16/11/04/04/252	IDRIS BASHIR USAINI	38	114.00	3.00	Proceed	F[1]: HED206,
758	16/11/04/04/253	IBRAHIM SHEHU TAKAI	32	114.00	3.56	Proceed	P[2]: HED204, HED209,
759	16/11/04/04/256	Mohammed Kyari	38	94.00	2.47	Proceed	P[1]: HED201,
760	16/11/04/04/259	bintu mallam sugun	38	103.00	2.71	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED201, HED208,
761	16/11/04/04/261	GADDAFI MUSTAPHA MOHAMMED	38	111.00	2.92	Proceed	F[1]: GST221, P[1]: HED201,
762	16/11/04/04/264	Yagana Wali	38	114.00	3.00	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED201,
763	16/11/04/04/267	MOHAMMED SALEH	34	82.00	2.41	Proceed	F[4]: EDU102, GST111, GST113, HED111,
764	16/11/04/04/269	BASHIR ADAM	38	106.00	2.79	Proceed	F[1]: HED204,
765	16/11/04/04/271	baba umara meleh	38	93.00	2.45	Proceed	F[3]: HED204, HED205, GST122,
766	16/11/04/04/272	amina goni	38	143.00	3.76	Proceed	P[1]: HED208,
767	16/11/04/04/274	Zuwairah Abba Yahaya	38	135.00	3.55	Proceed	P[1]: HED201,
768	16/11/04/04/275	KUCHELI PIKAMA DANIEL	38	117.00	3.08	Proceed	F[1]: GST212,
769	16/11/04/04/278	Aisha Ali Baba	38	114.00	3.00	Proceed	F[1]: HED204,
770	16/11/04/04/280	ZARA ABUBAKAR UMAR	38	109.00	2.87	Proceed	F[2]: GST231, HED204, P[1]: HED208,
771	16/11/04/04/287	AMINA UMAR	38	77.00	2.03	Proceed	P[9]: EDU205, GST212, GST221, GST231, HED203, HED205, HED207, HED208, GST122,
772	16/11/04/04/288	FALMATA LAWAN SHETTIMA	38	74.00	1.95	Proceed	P[9]: EDU205, GST212, GST221, GST231, HED203, HED205, HED207, HED208, GST122,
773	16/11/04/04/291	FATIMA ISA AHMAD	38	105.00	2.76	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
774	16/11/04/04/294	MARY INUWA	38	107.00	2.82	Proceed	F[1]: HED206,
775	16/11/04/04/296	AMINA INDINDA K	38	101.00	2.66	Proceed	F[2]: GST212, HED204,
776	16/11/04/04/297	UMAR SALISU TIJJANI	38	91.00	2.39	Proceed	F[4]: GST211, GST212, HED204, HED206,
777	16/11/04/04/299	ZARA BUKAR	38	98.00	2.58	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
778	16/11/04/04/300	Elizabeth Musa	38	116.00	3.05	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,

779	16/11/04/04/303	FALMATA ALI	38	136.00	3.58	Proceed	P[1]: HED201,
780	16/11/04/04/304	hasiya sa,ad	38	89.00	2.34	Proceed	F[2]: HED206, HED208,
781	16/11/04/04/306	ZAINAB GAMBO	38	97.00	2.55	Proceed	F[1]: HED204,
782	16/11/04/04/314	AJI NANA	38	108.00	2.84	Proceed	F[1]: HED204,
783	16/11/04/04/316	SAFIYA SALIHU OZIONU	38	130.00	3.42	Proceed	P[1]: HED208,
784	16/11/04/04/322	Bilal Bukar	38	92.00	2.42	Proceed	F[2]: HED204, HED209,
785	16/11/04/04/323	RABIU MUHAMMAD AHMAD	38	110.00	2.89	Proceed	F[1]: HED206, P[2]: HED201, HED208,
786	16/11/04/04/324	YAWUDIMA MAI ALI	38	133.00	3.50	Proceed	F[1]: EDU203, P[1]: HED208,
787	16/11/04/04/326	ALI BAGALE ALHAJI	38	117.00	3.08	Proceed	F[1]: HED208,
788	16/11/04/04/327	FALMATA MOHAMMED MAKINTA	38	92.00	2.42	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
789	16/11/04/04/328	SAMIRA IBRAHIM	38	133.00	3.50	Proceed	F[1]: GST212,
790	16/11/04/04/333	ABUBAKAR ALHAJI MOHAMMED	38	90.00	2.37	Proceed	F[1]: GST221, P[2]: HED201, HED208,
791	16/11/04/04/334	SARAYA DALA ZOAKA	38	147.00	3.87	Proceed	P[1]: HED208,
792	16/11/04/04/335	ADAM KYARI	38	93.00	2.45	Proceed	F[2]: HED204, HED208,
793	16/11/04/04/346	HANNATU SIMON	38	114.00	3.00	Proceed	F[1]: GST212,
794	16/11/04/04/348	HAUWA SHETTIMA KIDAJI	38	118.00	3.11	Proceed	F[1]: GST212,
795	16/11/04/04/349	FATI IBRAHIM	38	138.00	3.63	Proceed	P[1]: HED208,
796	16/11/04/04/350	YAGANA SALEH	38	124.00	3.26	Proceed	P[1]: HED208,
797	16/11/04/04/351	MUSTAPHA MOH'D IBRAHIM	38	95.00	2.50	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: GST224, HED201,
798	16/11/04/04/352	ESTHER FILIBUS	38	107.00	2.82	Proceed	F[1]: HED204,
799	16/11/04/04/353	ZAINAB M MUSTAPHA	38	90.00	2.37	Proceed	F[3]: GST212, HED204, HED209,
800	16/11/04/04/354	Saidatu Musa	38	97.00	2.55	Proceed	F[2]: GST211, HED204, P[1]: HED208,
801	16/11/04/04/361	Zainab mohammed	38	116.00	3.05	Proceed	F[1]: EDU202,
802	16/11/04/04/369	ZARA ISA	38	67.00	1.76	Proceed	F[2]: EDU202, HED204, P[4]: GST211, GST224, HED208, GST123,
803	16/11/04/04/375	FATIMA L MOHAMME	38	83.00	2.18	Proceed	F[4]: EDU202, GST212, HED204, HED209,

804	16/11/04/04/376	Martha Joseph	38	135.00	3.55	Proceed	P[1]: HED208,
805	16/11/04/04/377	Adam Babagana	38	102.00	2.68	Proceed	P[2]: HED208, GST122,
806	16/11/04/04/378	LARABA ISA	38	77.00	2.03	Proceed	F[4]: GST212, GST231, HED204, HED206,
807	16/11/04/04/380	aishatu shehu umar	38	89.00	2.34	Proceed	P[1]: HED208,
808	16/11/04/04/381	AISHA RUFAl YUSUF	38	95.00	2.50	Proceed	F[2]: EDU202, HED204, P[1]: HED208,
809	16/11/04/04/382	SHETTIMA MUSTAPHA KARUBE	38	100.00	2.63	Proceed	P[1]: GST122,
810	16/11/04/04/383	YAHAYA MUSA	42	90.00	2.14	Proceed	F[3]: GST212, HED204, HED205, P[2]: EDU204, EDU206,
811	16/11/04/04/385	kachallah Mustapha	38	114.00	3.00	Proceed	F[2]: HED204, HED208,
812	16/11/04/04/386	MOHAMMED ABDULLAHI	38	111.00	2.92	Proceed	F[1]: HED204,
813	16/11/04/04/387	YAGANA MALA	42	108.00	2.57	Proceed	F[2]: GST211, HED204, P[2]: EDU204, EDU206,
814	16/11/04/04/389	JUMMAI MUSTAPHA	38	130.00	3.42	Proceed	P[1]: HED201,
815	16/11/04/04/391	ASMAU BUBA ALHAJI	38	91.00	2.39	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
816	16/11/04/04/392	AHMED MOHAMMED KACHALLA	38	123.00	3.24	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
817	16/11/04/04/398	AISHA MODU KIMERI	38	124.00	3.26	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
818	16/11/04/04/401	HANNIYE SALE JIDDA	38	98.00	2.58	Proceed	P[1]: HED208,
819	16/11/04/04/402	Idi Haruna	38	100.00	2.63	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
820	16/11/04/04/403	ZAINAB ALKALI	38	91.00	2.39	Proceed	F[2]: EDU202, HED206, P[1]: HED208,
821	16/11/04/04/405	ABUBAKAR ALI GAMBO	38	95.00	2.50	Proceed	F[2]: HED204, HED205, P[1]: HED208,
822	16/11/04/04/406	MARY ZAKARIYA	38	106.00	2.79	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED201, HED208,
823	16/11/04/04/411	AMARJA USMAN	42	144.00	3.43	Proceed	P[3]: EDU204, EDU206, HED208,
824	16/11/04/04/412	REJOICE ISHAYA MALGWI	38	121.00	3.18	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: GST221, HED208,
825	16/11/04/04/415	Hajja falmata ali	38	90.00	2.37	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[2]: HED201, HED208,
826	16/11/04/04/418	ZAINAB FARUQ UMAR	38	117.00	3.08	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,

827	16/11/04/04/419	FALMATA FARUQ UMAR	38	93.00	2.45	Proceed	F[2]: EDU202, HED205, P[1]: HED208,
828	16/11/04/04/420	KATIWU BABA KURA	38	110.00	2.89	Proceed	P[1]: EDU205,
829	16/11/04/04/421	HADIZA SHA'IBU	38	89.00	2.34	Proceed	F[1]: GST211, P[1]: HED208,
830	16/11/04/04/424	DANIEL ALI GARGA	38	70.00	1.84	Proceed	P[9]: EDU205, GST212, GST221, GST231, HED203, HED205, HED207, HED208, GST122,
831	16/11/04/04/425	MOHAMMED BUBA CHEKENE	38	113.00	2.97	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
832	16/11/04/04/427	HAUWA IBRAHIM ALHAJI	38	124.00	3.26	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
833	16/11/04/04/429	habiba alhaji hassan	42	128.00	3.05	Proceed	P[3]: EDU204, EDU206, HED208,
834	16/11/04/04/430	JABANI LADI	38	117.00	3.08	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
835	16/11/04/04/431	Fati Suleiman	38	119.00	3.13	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
836	16/11/04/04/432	JANET JACOB	38	111.00	2.92	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
837	16/11/04/04/433	ISMAHA ADAM	38	113.00	2.97	Proceed	P[1]: HED208,
838	16/11/04/04/434	JUMMAI DAUDA	42	130.00	3.10	Proceed	P[3]: EDU204, EDU206, HED208,
839	16/11/04/04/435	DANIYA YAKUBU	38	108.00	2.84	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
840	16/11/04/04/439	ALHAJI HASSAN SHANI	38	114.00	3.00	Proceed	P[4]: GST211, GST224, HED208, GST123,
841	16/11/04/04/444	MAINA ALHAJI BUNU	38	111.00	2.92	Proceed	P[1]: HED208,
842	16/11/04/04/448	AMINA ZAKAR USMAN	38	129.00	3.39	Proceed	P[1]: HED208,
843	16/11/04/04/449	Yamaira Mallam Kaka	38	92.00	2.42	Proceed	F[2]: GST212, HED209, P[1]: HED208,
844	16/11/04/04/450	LAWAN ALI GAMBO	36	109.00	3.03	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
845	16/11/04/04/451	WAZIRI MUSTAPHA LAMARA	34	92.00	2.71	Proceed	P[1]: HED208,
846	16/11/04/04/452	IBRAHIM ABDULKADIR	38	89.00	2.34	Proceed	F[2]: GST212, HED204, P[1]: HED208,
847	16/11/04/04/453	IBRAHIM MOHAMMED	40	110.00	2.75	Proceed	F[1]: HED206, P[4]: EDU204, EDU206, HED201, GST122,
848	16/11/04/04/455	ESTHER APAGU WAFUDU	38	111.00	2.92	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
849	16/11/04/04/456	RUKAIYA MOHAMMED ALI	38	107.00	2.82	Proceed	F[1]: HED206, P[1]: HED208,

850	16/11/04/04/458	Ibrahim Umar	74	78.00	1.05	Proceed	F[1]: PHE108, P[23]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, HED109, HED110, HED111, PHE103, PHE108,
851	16/11/04/04/460	FALMATA ALKALI AHMAD	38	70.00	1.84	Proceed	P[6]: GST212, GST224, GST231, HED201, HED208, GST122,
852	16/11/04/04/462	YAKURA BUKAR	38	114.00	3.00	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
853	16/11/04/04/464	zarma mustapha	38	95.00	2.50	Proceed	P[1]: HED208,
854	16/11/04/04/465	USMAN ADAMU	38	129.00	3.39	Proceed	P[1]: HED208,
855	16/11/04/04/466	Habiba Adamu Yusuf	38	133.00	3.50	Proceed	P[1]: HED208,
856	16/11/04/04/467	FATIMA FANNARAMBE MUHAMMAD	38	127.00	3.34	Proceed	P[1]: HED208,
857	16/11/04/04/468	Bakura Lawan	38	91.00	2.39	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
858	16/11/04/04/469	YAKUBU JOHN	38	112.00	2.95	Proceed	P[4]: EDU203, HED204, HED208, HED209,
859	16/11/04/04/471	ABDULRAHMAN MALLI A	42	96.00	2.29	Proceed	F[3]: GST212, HED204, HED206, P[3]: EDU204, EDU206, HED208,
860	16/11/04/04/472	Hadiza Satomi Garba	38	116.00	3.05	Proceed	P[1]: HED208,
861	16/11/04/04/475	YAGANA ABBAGANA	38	106.00	2.79	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
862	16/11/04/04/476	AISHA LAWAN	34	62.00	1.82	Proceed	F[3]: GST211, HED204, HED206, P[2]: HED201, HED208,
863	16/11/04/04/478	MAMMAN ISA	38	91.00	2.39	Proceed	P[6]: EDU203, EDU204, EDU206, HED204, HED208, HED209,
864	16/11/04/04/479	ABDULKARIM H. UMAR	38	90.00	2.37	Proceed	P[6]: EDU203, EDU204, EDU206, HED204, HED208, HED209,
865	16/11/04/04/480	MUSTAPHA YUSUF	42	94.00	2.24	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
866	16/11/04/04/483	SALISU BUKAR	38	124.00	3.26	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
867	16/11/04/04/484	ZAINAB MOHAMMED ABDURAHAMAN	38	135.00	3.55	Proceed	P[1]: HED208,
868	16/11/04/04/485	FATIMA USMAN ISHAKU	34	72.00	2.12	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
869	16/11/04/04/487	halima A Gaji	38	96.00	2.53	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
870	16/11/04/04/490	ABBA KOLO KACHALLAH	38	100.00	2.63	Proceed	P[2]: EDU206, HED208,
871	16/11/04/04/492	Mohammed Shaibu A.	38	65.00	1.71	Proceed	F[5]: GST212, GST224, HED201, HED204, HED206, P[1]: HED208,
872	16/11/04/04/494	Maryam Saleh	38	138.00	3.63	Proceed	P[1]: HED208,

873	16/11/04/04/495	Hauwa Malah	38	127.00	3.34	Proceed	P[1]: HED208,
874	16/11/04/04/496	BILKISU SANI AUTA	38	122.00	3.21	Proceed	P[1]: HED208,
875	16/11/04/04/497	ZAINAB ADAMU	38	111.00	2.92	Proceed	F[1]: HED205, P[1]: HED208,
876	16/11/04/04/498	aisha aminu danadi	38	91.00	2.39	Proceed	F[2]: GST212, GST224, P[1]: HED208,
877	16/11/04/04/502	LAMI YAKUBU	38	84.00	2.21	Proceed	F[3]: GST212, GST224, HED204, P[1]: HED208,
878	16/11/04/04/503	FATIMA ABUBAKAR HARUN	38	86.00	2.26	Proceed	F[3]: GST221, HED204, HED206, P[1]: HED208,
879	16/11/04/04/504	rukaiyatu mustapha	38	107.00	2.82	Proceed	F[2]: GST224, HED204, P[1]: HED208,
880	16/11/04/04/507	SADIQ NUHU ALAMAI	38	97.00	2.55	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
881	16/11/04/04/510	YAHAYA ABDULLAHI	34	112.00	3.29	Proceed	P[1]: GST112,
882	16/11/04/04/511	ya,aji umar	38	96.00	2.53	Proceed	P[2]: HED208, GST122,
883	16/11/04/04/512	LUCY FRED	38	74.00	1.95	Proceed	F[4]: GST212, GST231, HED204, HED206, P[2]: HED201, HED208,
884	16/11/04/04/515	MARYJANE CHUKWU CHISOMAGA	38	136.00	3.58	Proceed	F[1]: HED201, P[1]: HED208,
885	16/11/04/04/516	IJAFIDA MAMMAN	38	96.00	2.53	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED201, HED208,
886	16/11/04/04/518	mohammed kolo isa	38	115.00	3.03	Proceed	F[1]: HED206, P[1]: HED208,
887	16/11/04/04/519	IORKOHOL PAUL USHAFI	38	147.00	3.87	Proceed	P[1]: HED208,
888	16/11/04/04/521	muhammad abbas yakubu	38	110.00	2.89	Proceed	F[2]: GST224, HED204, P[1]: HED208,
889	16/11/04/04/522	UMAR SHEKARAU	38	124.00	3.26	Proceed	P[1]: HED208,
890	16/11/04/04/524	MOHAMMED ABUBAKAR	38	112.00	2.95	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
891	16/11/04/04/525	ADAMA ABDULLAHI	38	117.00	3.08	Proceed	P[1]: HED208,
892	16/11/04/04/526	BUHARI MOHAMMED AUWAL	38	89.00	2.34	Proceed	P[3]: GST221, HED201, HED208,
893	16/11/04/04/527	ABBAMI AHMODU	38	102.00	2.68	Proceed	F[1]: HED206, P[1]: HED208,
894	16/11/04/04/528	MARY PETER	38	104.00	2.74	Proceed	F[2]: GST212, HED204, P[1]: HED208,
895	16/11/04/04/529	Habiba Ali Garga	38	124.00	3.26	Proceed	P[1]: HED208,

896	16/11/04/04/530	RHODA CHABIRI MALGWI	38	98.00	2.58	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
897	16/11/04/04/533	ADAMU ADAMU	38	93.00	2.45	Proceed	F[3]: GST221, GST231, HED204, P[1]: HED208,
898	16/11/04/04/534	KALTUM MOHAMMED	42	101.00	2.40	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[3]: EDU204, EDU206, HED208,
899	16/11/04/04/535	HANNATU REBECCA MILDA	38	113.00	2.97	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
900	16/11/04/04/538	Hassana Ali	38	123.00	3.24	Proceed	P[1]: HED208,
901	16/11/04/04/540	BABA SHEHU MAINA	38	99.00	2.61	Proceed	F[1]: GST221, P[1]: HED208,
902	16/11/04/04/541	Hajja Amsa Mohammed	38	106.00	2.79	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
903	16/11/04/04/543	BUKAR HABIBU	38	106.00	2.79	Proceed	F[1]: GST212, P[1]: HED208,
904	16/11/04/04/545	BA DAUDU LAWAN	38	95.00	2.50	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
905	16/11/04/04/546	SYDNEY AIDA GABT	36	113.00	3.14	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
906	16/11/04/04/547	Hadiza A Saleh	38	103.00	2.71	Proceed	F[1]: GST224, P[2]: HED201, HED208,
907	16/11/04/04/548	RHODA DAN YARO	38	63.00	1.66	Proceed	F[5]: EDU202, GST211, GST224, HED204, HED206, P[2]: HED201, HED208,
908	16/11/04/04/549	RAMATU GANIYU	38	101.00	2.66	Proceed	F[1]: GST122, P[2]: HED201, HED208,
909	16/11/04/04/550	JONATHAN LAWAN NDIRPAYA	38	143.00	3.76	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
910	16/11/04/04/551	KALTUM ABBA SHERIFF	38	94.00	2.47	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
911	16/11/04/04/552	YA ZAINAB MODU	38	94.00	2.47	Proceed	F[1]: GST212, P[2]: HED201, HED208,
912	16/11/04/04/553	AISHATU BUKAR DIKWA	38	107.00	2.82	Proceed	P[1]: HED208,
913	16/11/04/04/554	asharaf auwal	38	137.00	3.61	Proceed	P[1]: HED208,
914	16/11/04/04/556	Mohammed Abubakar	38	88.00	2.32	Proceed	F[2]: GST211, HED204, P[1]: HED208,
915	16/11/04/04/558	ABDULSABUR SHITTU AYO	38	126.00	3.32	Proceed	P[1]: HED208,
916	16/11/04/04/561	ABDULLAHI MOHAMMED NGOSHE	36	90.00	2.50	Proceed	F[2]: GST221, HED205, P[1]: HED208,
917	16/11/04/04/562	gambo abduhali ibrahim	38	127.00	3.34	Proceed	P[1]: HED208,
918	16/11/04/04/563	MUa Garba	38	93.00	2.45	Proceed	P[1]: HED208,

919	16/11/04/04/564	Hassan Garba	38	98.00	2.58	Proceed	F[2]: GST212, HED204, P[1]: HED208,
920	16/11/04/04/566	AISHA HAMMA ADAMA	34	92.00	2.71	Proceed	F[1]: EDU102,
921	16/11/04/04/568	HADIZA GIMBA	36	87.00	2.42	Proceed	P[1]: HED208,
922	16/11/04/04/575	hajjagana musa talba	38	103.00	2.71	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
923	16/11/04/04/576	Fatsuma Suleiman Fili	38	113.00	2.97	Proceed	P[1]: HED208,
924	16/11/04/04/577	SADIYA ISA MOHAMMED	38	69.00	1.82	Proceed	F[3]: HED204, HED206, HED209, P[3]: EDU204, EDU206, HED208,
925	16/11/04/04/579	FALMATA YAKUBU	38	93.00	2.45	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
926	16/11/04/04/580	YAUDA BUBA	38	85.00	2.24	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED201, HED208,
927	16/11/04/04/581	ZAKIYYA IBRAHIM ABUBAKAR	38	124.00	3.26	Proceed	P[1]: HED208,
928	16/11/04/04/582	ALHERI WAYUTA MSHELIA	38	145.00	3.82	Proceed	P[1]: HED208,
929	16/11/04/04/583	BILKISU MOHAMMED ALI	38	107.00	2.82	Proceed	P[2]: HED208, GST122,
930	16/11/04/04/585	Abdullahi Dinga	38	117.00	3.08	Proceed	F[1]: HED205, P[1]: HED208,
931	16/11/04/04/586	PASUMA AYUBA N	38	87.00	2.29	Proceed	F[2]: GST211, HED204, P[1]: HED208,
932	16/11/04/04/589	INUSA ALI	40	102.00	2.55	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED208, PHE103,
933	16/11/04/04/591	HASSAN KUBES BABA	38	154.00	4.05	Proceed	P[1]: HED208,
934	16/11/04/04/594	DADI BUBA	38	88.00	2.32	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
935	16/11/04/04/596	ALI ABATCHA UMAR	38	101.00	2.66	Proceed	P[3]: GST212, HED201, GST122,
936	16/11/04/04/597	zara bukar	38	93.00	2.45	Proceed	F[2]: HED204, HED205, P[2]: HED208, GST123,
937	16/11/04/04/598	FATIMA IDRIS	38	128.00	3.37	Proceed	F[1]: HED204, P[1]: HED208,
938	16/11/04/04/599	SHEHU THAGAMA	38	111.00	2.92	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
939	16/11/04/04/601	Maryam Ibrahim	38	102.00	2.68	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
940	16/11/04/04/603	USMAN MUSTAPHA	38	78.00	2.05	Proceed	F[2]: GST212, HED204, P[2]: HED201, HED208,
941	16/11/04/04/604	Ruth Iliya	38	99.00	2.61	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED201, HED208,

942	16/11/04/04/605	HAJJA GANA UMARA	38	79.00	2.08	Proceed	F[1]: HED205, P[4]: GST212, HED201, HED208, GST122,
943	16/11/04/04/606	fatsuma allhaji hayatu	38	84.00	2.21	Proceed	F[2]: GST212, HED204, P[2]: HED201, HED208,
944	16/11/04/04/607	Hadiza Dawud	38	99.00	2.61	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
945	16/11/04/04/610	BINTA YA'U MUHAMMED	38	121.00	3.18	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
946	16/11/04/04/612	ISA IDI SHEHU	38	111.00	2.92	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
947	16/11/04/04/613	BABA MOHAMMED BELLO	38	124.00	3.26	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
948	16/11/04/04/614	ESTHER PETER	38	113.00	2.97	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
949	16/11/04/04/615	galadima modu sheriff	38	102.00	2.68	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED201, HED208,
950	16/11/04/04/616	SAMUEL SOLOMON	38	128.00	3.37	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
951	16/11/04/04/618	HYELAFIYA SANI HASSAN	38	123.00	3.24	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED201, HED208,
952	16/11/04/04/619	USMAN ALHAIJI KYARI	38	87.00	2.29	Proceed	F[1]: HED204, P[2]: HED201, HED208,
953	16/11/04/04/621	YARIMA BABA MAI	38	74.00	1.95	Proceed	F[1]: HED209, P[2]: HED201, HED208,
954	16/11/04/04/622	FALMATA RUFAL ABBA	38	81.00	2.13	Proceed	F[3]: EDU203, GST221, HED204, P[2]: HED201, HED208,
955	16/11/04/04/628	FATIMA MAINA	38	85.00	2.24	Proceed	P[2]: HED201, HED208,
956	16/11/04/04/686	SADDIKA LAWAL KWARGANA	38	115.00	3.03	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
957	16/11/04/04/690	HAFSAT MUHAMMAD JIKA	38	100.00	2.63	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
958	16/11/04/04/695	ADAMU DANLADI	38	119.00	3.13	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
959	16/11/04/04/698	HANNATU HEBRON	38	109.00	2.87	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
960	16/11/04/04/702	USMAN IDRIS	38	95.00	2.50	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
961	16/11/04/04/707	BABA AHMADU	38	90.00	2.37	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
962	16/11/04/04/708	Sintiki Yohanna	38	114.00	3.00	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
963	16/11/04/04/715	AMINA MOHAMMED CHUTTIYAMI	38	109.00	2.87	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
964	16/11/04/04/723	ABDULWASIU ABDULRAHMAN	38	105.00	2.76	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
965	16/11/04/04/724	Kabiru Muhammad	38	75.00	1.97	Proceed	P[6]: EDU203, GST211, HED201, HED204, HED208, HED209,

966	16/11/04/04/726	Abdullahi Mohammed Bello	34	85.00	2.50	Proceed	P[5]: EDU204, HED204, HED208, HED209, HED210,
967	16/11/04/04/727	PAUL POLICAP	38	103.00	2.71	Proceed	P[6]: EDU203, HED201, HED204, HED206, HED208, HED209,
968	16/11/04/04/732	SURAJO ABDULLAHI ISMAIL	42	91.00	2.17	Proceed	F[1]: GST123, P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
969	16/11/04/04/735	COMFORT SAMAILA	38	119.00	3.13	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
970	16/11/04/04/737	ADANA SALEH NATUWA	38	51.00	1.34	Proceed	P[13]: EDU203, EDU205, GST212, GST221, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED207, HED208, HED209, GST122,
971	16/11/04/04/738	ALTI DANJUMA	38	125.00	3.29	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
972	16/11/04/04/741	Danjuma Adamu	38	86.00	2.26	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
973	16/11/04/04/746	SA'IDU IBRAHIM	38	122.00	3.21	Proceed	P[1]: HED201,
974	16/11/04/04/750	Ahmed Adamu Cheledi	42	104.00	2.48	Proceed	P[8]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209, HED210,
975	16/11/04/04/752	ABUBAKAR ABDULLAHI	48	121.00	2.52	Proceed	P[10]: EDA301, HED301, HED303, HED306, HED310, EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
976	16/11/04/04/758	Hussaina Usman Malala	38	109.00	2.87	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
977	16/11/04/04/760	Dan'azumi Danjuma Dahiru	38	93.00	2.45	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
978	16/11/04/04/763	AISHATU MUHAMMAD ABUBAKAR	38	96.00	2.53	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
979	16/11/04/04/766	ADAMU ISA TONG	38	123.00	3.24	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
980	16/11/04/04/767	CALEB DANIEL	38	113.00	2.97	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
981	16/11/04/04/772	DAUDA UMAR KUMO	42	90.00	2.14	Proceed	F[2]: GST231, HED205, P[6]: EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
982	16/11/04/04/773	ISAH DALKU	42	95.00	2.26	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
983	16/11/04/04/776	Jedidah Joash Lass	38	110.00	2.89	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
984	16/11/04/04/782	NAFISATU MUHAMMED	38	106.00	2.79	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
985	16/11/04/04/786	ZAINAB ABUBAKAR AHMED	38	95.00	2.50	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
986	16/11/04/04/788	Florence John	42	79.00	1.88	Proceed	F[2]: GST212, HED205, P[8]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209, HED210,
987	16/11/04/04/791	Mohammed Maryam	38	72.00	1.89	Proceed	F[1]: HED205, P[6]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209, HED210,
988	16/11/04/04/792	JAMILA ALIYU	38	93.00	2.45	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
989	16/11/04/04/793	BASHIRU IBRAHIM	38	99.00	2.61	Proceed	P[6]: EDU203, HED201, HED204, HED205, HED208, HED209,

990	16/11/04/04/800	DEBORAH GUJUBA	38	88.00	2.32	Proceed	F[1]: GST221, P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
991	16/11/04/04/805	ABDULWAHAB AHMED J	36	86.00	2.39	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
992	16/11/04/04/807	AMINA SANI	42	99.00	2.36	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
993	16/11/04/04/810	DANGANA HASSAN TERRANG	38	122.00	3.21	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
994	16/11/04/04/812	RAHINA USMAN	36	87.00	2.42	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
995	16/11/04/04/815	MOHAMMED HAMZA DADUM	36	74.00	2.06	Proceed	F[1]: GST123, P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
996	16/11/04/04/816	Usman Yahaya	42	95.00	2.26	Proceed	F[1]: GST123, P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
997	16/11/04/04/819	AHMED UMAR	38	111.00	2.92	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
998	16/11/04/04/821	Fauziyya Abubakar Dokoro	38	123.00	3.24	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
999	16/11/04/04/823	ABDULRAHMAN BUBA HABU	42	79.00	1.88	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1000	16/11/04/04/825	ADAMU MAGAJI KALSHINGI	42	93.00	2.21	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1001	16/11/04/04/829	Ahmed Hassan Lamido	38	112.00	2.95	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1002	16/11/04/04/835	ABUBAKAR ALKALI	42	93.00	2.21	Proceed	P[9]: EDU203, EDU204, EDU206, GST211, HED201, HED204, HED208, HED209, GST123,
1003	16/11/04/04/836	Zara'u Dadum Hamza	42	69.00	1.64	Proceed	F[1]: GST221, P[8]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209, HED210,
1004	16/11/04/04/840	BILYA YISIN MUSA	42	110.00	2.62	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1005	16/11/04/04/842	SAMAILA BALA	42	80.00	1.90	Proceed	P[9]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209, HED210, GST123,
1006	16/11/04/04/844	Aishatu Isah Jibrin	38	99.00	2.61	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1007	16/11/04/04/845	RAKIYA MAMUDA	38	75.00	1.97	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1008	16/11/04/04/846	SAFIYANU IBRAHIM	38	99.00	2.61	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1009	16/11/04/04/849	Ali Audu	42	111.00	2.64	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1010	16/11/04/04/851	Amina Isah	38	91.00	2.39	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1011	16/11/04/04/853	USMAN SAAD GANA	38	81.00	2.13	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1012	16/11/04/04/854	AISHA BABAJI UMMI	38	115.00	3.03	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1013	16/11/04/04/856	HABIBA YUSUF GARBA	38	104.00	2.74	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,

1014	16/11/04/04/861	AMINA YERO BELLO	38	101.00	2.66	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1015	16/11/04/04/862	Jibrin Abubakar	42	114.00	2.71	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1016	16/11/04/04/865	BASHIR ABUBAKAR	38	97.00	2.55	Proceed	F[1]: GST212, P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1017	16/11/04/04/866	YA'U SULAIMAN 08085189039	36	81.00	2.25	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1018	16/11/04/04/867	Amadu Abdu	42	103.00	2.45	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1019	16/11/04/04/869	Sani Ibrahim	42	94.00	2.24	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1020	16/11/04/04/870	Kawule Tijjani	42	104.00	2.48	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1021	16/11/04/04/871	INUSA UMARU MUHAMMAD	42	97.00	2.31	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1022	16/11/04/04/872	MOHAMMED IBRAHIM	38	94.00	2.47	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1023	16/11/04/04/874	ABUBAKAR SHUAIBU ABUBAKAR	34	105.00	3.09	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1024	16/11/04/04/876	Babangida Muhammad Sani	38	115.00	3.03	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1025	16/11/04/04/880	aliyu abdulsalami	42	97.00	2.31	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1026	16/11/04/04/885	BARDE DAVID MAGAJI	38	113.00	2.97	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1027	16/11/04/04/888	ALI BABA	38	80.00	2.11	Proceed	P[6]: EDU203, GST211, HED201, HED204, HED208, HED209,
1028	16/11/04/04/889	Disu Usman	36	78.00	2.17	Proceed	P[6]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209, HED210,
1029	16/11/04/04/891	SADIYA BASHIR	38	89.00	2.34	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1030	16/11/04/04/892	YAU ABDULLAHI BULKACHUWA	42	93.00	2.21	Proceed	P[8]: EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1031	16/11/04/04/894	Usman Sadiq Abubakar	38	108.00	2.84	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1032	16/11/04/04/895	GAMBO IBRAHIM A	42	106.00	2.52	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1033	16/11/04/04/898	Muhammad Adamu Z	36	82.00	2.28	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1034	16/11/04/04/899	RAHINATU INUWA BALARABE	38	101.00	2.66	Proceed	F[1]: GST211, P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1035	16/11/04/04/903	monica dauda	38	97.00	2.55	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1036	16/11/04/04/904	Rukayyatu Lamido Muhammad	38	91.00	2.39	Proceed	F[1]: GST212, P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1037	16/11/04/04/906	YAWALE SAMBO	42	91.00	2.17	Proceed	F[1]: GST224, P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1038	16/11/04/04/907	ZAINAB UMAR	38	99.00	2.61	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,

1039	16/11/04/04/910	RABIU ALIYU	42	91.00	2.17	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1040	16/11/04/04/912	MUHAMMED SANI BABAYO	38	78.00	2.05	Proceed	P[8]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1041	16/11/04/04/914	Sanusi Alabura	42	87.00	2.07	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1042	16/11/04/04/918	ABUBAKAR USMAN	38	67.00	1.76	Proceed	F[2]: GST211, GST212, P[6]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209, GST123,
1043	16/11/04/04/920	Umar Bello	42	95.00	2.26	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1044	16/11/04/04/921	MARTHA MARKUS	38	81.00	2.13	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1045	16/11/04/04/923	Ya'u A. Umar	38	105.00	2.76	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1046	16/11/04/04/926	ALH SHUAIBU HAMZA	38	118.00	3.11	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1047	16/11/04/04/929	MU'AZU MOHAMMED	34	49.00	1.44	Proceed	P[10]: EDU202, EDU203, GST211, GST224, HED201, HED204, HED206, HED208, HED209, HED210,
1048	16/11/04/04/932	Isaac Akpan James	38	124.00	3.26	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1049	16/11/04/04/938	FATIMA AL-AMIN	38	133.00	3.50	Proceed	P[4]: HED201, HED204, HED208, HED209,
1050	16/11/04/04/942	SERAH DANLADI	42	100.00	2.38	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1051	16/11/04/04/946	JIBRIN MUSA MOHAMMED	38	77.00	2.03	Proceed	P[8]: EDU203, HED201, HED204, HED207, HED208, HED209, HED210, GST122,
1052	16/11/04/04/948	Baba Garba	38	101.00	2.66	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1053	16/11/04/04/951	SAMA'ILA USMAN	38	109.00	2.87	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1054	16/11/04/04/953	MARYAM ABDULAZIZ	36	79.00	2.19	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1055	16/11/04/04/955	ADAMU ABUBAKAR	38	76.00	2.00	Proceed	F[1]: GST212, P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1056	16/11/04/04/956	PRISCILLA CHINASA NNADI	38	92.00	2.42	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1057	16/11/04/04/957	SALEH MADAKI	38	151.00	3.97	Proceed	P[1]: HED201,
1058	16/11/04/04/962	TAIMAKO ILIYASU	38	107.00	2.82	Proceed	F[1]: HED204, P[3]: GST224, HED201, HED208,
1059	16/11/04/04/964	zubairu habu ganga	42	103.00	2.45	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1060	16/11/04/04/966	AHMED YAHAYA	40	106.00	2.65	Proceed	P[6]: EDU203, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1061	16/11/04/04/967	CHUKWUEMEKA STELLA NGOZI	38	122.00	3.21	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1062	16/11/04/04/968	LADAN WAZIRI	38	98.00	2.58	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1063	16/11/04/04/969	Shuaibu Idris	38	87.00	2.29	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,

1064	16/11/04/04/970	Dauda Samaila	38	75.00	1.97	Proceed	F[1]: GST211, P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1065	16/11/04/04/974	DANLAMI ABUBAKAR	38	90.00	2.37	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1066	16/11/04/04/975	Abdullahi Amsami	38	90.00	2.37	Proceed	F[1]: GST224, P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1067	16/11/04/04/977	Augustine Lucia Ochoyiba	42	109.00	2.60	Proceed	P[7]: EDU203, EDU204, EDU206, HED201, HED204, HED208, HED209,
1068	16/11/04/04/979	Jamila Umar	38	89.00	2.34	Proceed	F[2]: GST212, HED206, P[2]: HED201, HED208,
1069	16/11/04/04/984	BULUS EDNA	38	117.00	3.08	Proceed	P[5]: EDU203, HED201, HED204, HED208, HED209,
1070	16/11/04/04/994	Hanna Madu Umaru	38	108.00	2.84	Proceed	P[6]: EDU203, HED201, HED204, HED205, HED208, HED209,
1071	16/11/04/04/995	Ibrahim Saidu	38	102.00	2.68	Proceed	F[1]: GST231, P[6]: EDU203, HED201, HED204, HED205, HED208, HED209,
1072	16/11/04/04/997	MARKUS AJIJI AGAI	38	120.00	3.16	Proceed	P[6]: EDU203, HED201, HED204, HED205, HED208, HED209,
1073	16/590	ALHAJIMODU BABAGANA	38	38.00	1.00	Proceed	F[2]: HED204, HED206, P[10]: EDU205, GST212, GST221, GST231, HED201, HED203, HED205, HED207, HED208, GST122,
1074	S04	MUSA AUDU F	72	106.00	1.47	Proceed	F[2]: GST111, HED110, P[19]: EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST212, GST221, GST231, HED201, HED203, HED205, HED207, HED208, HED209, EDU100, EDU101, EDU102, GST111, HED110, PHE108,
1075	S24	Umar Danlami	68	176.00	2.59	Proceed	F[1]: PHE103, P[11]: EDU205, GST212, GST221, GST231, HED201, HED203, HED205, HED207, HED208, EDU102, PHE103,
1076	S25	MODU TIJJANI TELLA	68	112.00	1.65	Proceed	F[2]: EDU102, PHE103, P[14]: EDU203, EDU205, GST212, GST221, GST231, HED201, HED203, HED205, HED206, HED207, HED208, EDU102, HED106, PHE103,
1077	S26	DANJUMA HAMMAN	68	164.00	2.41	Proceed	P[11]: EDU205, GST212, GST221, GST231, HED201, HED203, HED205, HED207, HED208, HED106, PHE103,

C) The following Part II students, having failed to secure a minimum CGPA of 1.00 and/or failed more than six courses are to repeat (on probation):

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
1078	14/11/04/04/378	YAGANA IBRAHIM SHETTIMA	68	138.00	2.03	Repeat	F[10]: HED206, HED207, HED210, EDU100, EDU102, GST112, HED102, HED106, PHE103, PHE108, P[10]: HED206, HED207, HED210, EDU100, EDU102, GST112, HED102, HED106, PHE103, PHE108,
1079	14/11/04/04/794	AISHATU Aliyu	68	96.00	1.41	Repeat	F[7]: HED204, HED206, HED207, EDU100, EDU101, EDU102, HED102, P[13]: EDU205, GST211, GST212, GST221, GST231, HED201, HED203, HED205, HED207, HED208, HED209, EDU100, EDU101,
1080	15/11/04/04/1447	Ibrahim Gimba Abubakar	68	119.00	1.75	Repeat	F[8]: HED206, HED208, EDU100, EDU102, HED102, HED106, PHE103, PHE108, P[9]: HED201, HED209, EDU100, EDU102, HED102, HED106, PHE103, PHE107, PHE108,
1081	15/11/04/04/1473	SAIDU SAMAILA DAYA	68	130.00	1.91	Repeat	F[8]: GST212, HED204, HED208, EDU102, GST111, GST112, HED106, PHE103, P[6]: HED201, EDU102, GST111, GST112, HED106, PHE103,
1082	15/11/04/04/278	FATIMA USMAN ABUBAKAR	68	132.00	1.94	Repeat	F[7]: GST212, GST221, HED201, HED204, HED205, EDU102, HED111, P[2]: EDU102, PHE103,
1083	15/11/04/04/457	Hajja Bintu Umar	68	125.00	1.84	Repeat	F[8]: HED203, HED204, HED206, EDU100, EDU102, GST112, HED110, PHE108, P[2]: HED208, PHE103,
1084	16/11/04/04/141	baba konto kakagana	38	49.00	1.29	Repeat	F[9]: EDU202, GST211, GST212, GST221, HED204, HED205, HED206, HED207, HED210, P[1]: HED208,

D) The status of the following Part II students is "pending" to be determined after obtaining pending result(s):

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
1085	15/11/04/04/414	BABAGANA HUSSAINI	72	58.00	0.81	Pending	F[5]: GST212, HED205, EDU102, GST111, HED111, P[24]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU206, GST211, GST224, HED201, HED204, HED206, HED208, HED209, HED210, EDU100, EDU101, EDU102, GST111, GST112, GST122, HED102, HED106, HED111, PHE103, PHE107, PHE108,
1086	16/11/04/04/108	FATIMA MARU MUSTAPHA	38	0.00	0.00	Pending	P[19]: EDU202, EDU203, EDU205, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, GST122, GST123,

1087	16/11/04/04/343	ZANNA ALHAJI ALI	42	28.00	0.67	Pending	F[3]: HED204, HED205, HED206, P[12]: EDU204, EDU205, EDU206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED208, GST122,
1088	16/11/04/04/371	Adama Adamu	42	0.00	0.00	Pending	P[21]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, GST122, GST123,
1089	16/11/04/04/459	TIJJANI MOHAMMED	42	8.00	0.19	Pending	P[20]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, GST122, GST123,
1090	16/11/04/04/499	PRECIOUS NWANDU NZUBECHUKWU	38	17.00	0.45	Pending	P[17]: EDU202, EDU203, EDU205, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210,
1091	16/11/04/04/584	MOHAMMED KABIRU KAURA	38	9.00	0.24	Pending	P[18]: EDU202, EDU203, EDU205, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, GST122, GST123,
1092	16/11/04/04/600	lawan wakil bukar	18	6.00	0.33	Pending	P[8]: EDU205, GST212, GST221, GST231, HED203, HED205, HED207, HED208,
1093	16/11/04/04/608	Abba Ahmadu	38	0.00	0.00	Pending	P[19]: EDU202, EDU203, EDU205, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, GST122, GST123,
1094	16/11/04/04/761	ABDULRAZAK UMAR DAGUDI	42	8.00	0.19	Pending	P[19]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210,
1095	16/11/04/04/855	RASHIDA ABDULKADIR RASHID	42	0.00	0.00	Pending	P[21]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, GST122, GST123,
1096	16/11/04/04/882	HASSANA BAMUSA	42	7.00	0.17	Pending	P[20]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210, GST122,
1097	16/11/04/04/887	Muhammad Abdullahi Kirfi	42	8.00	0.19	Pending	P[19]: EDU202, EDU203, EDU204, EDU205, EDU206, GST211, GST212, GST221, GST224, GST231, HED201, HED203, HED204, HED205, HED206, HED207, HED208, HED209, HED210,

E) The following Part II students are on suspension:

F) The following Part II students having failed to secure a minimum CGPA of 1.00 or failed more than six courses during the repeat year (probation) are to withdraw:

G) The following students having failed to register for the 2016/2017 are considered to have withdrawn from the programme:

Summary:

Proceed without carryovers	=	129
Proceed with carryovers	=	948
Repeat (Probation)	=	7
Pending	=	13

Suspension	=	0
Withdrawal	=	0
Voluntary withdrawal	=	0
Total	=	1097